

CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ

REGISTRU DISPOZIȚII – 2025

NR. CRT.	FELUL ACTULUI	DATA			CINE A EMIS ACTUL	CUPRINSUL ACTULUI
		AN	LUNA	ZI		
1	Dispoziție	2025	IAN	08	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numitei Sandu Ana de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie din “Sandu” în “Geabelea”
2	Dispoziție	2025	IAN	08	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie pentru numitul EPURE GHEORGHE - ȘTEFAN din “EPURE” în “ALEXANDRU”
3	Dispoziție	2025	IAN	08	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numitei Rizea – Coman Mariana de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie pentru fiul său minor Coman Denia-Marian din “Coman” în “Rizea- Coman”
4	Dispoziție	2025	IAN	08	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numitei Cucu Filofteia – Adriana de schimbare pe cale administrativă a prenumelui din “Filofteia – Adriana” în “Filoftia – Adriana”
5	Dispoziție	2025	IAN	08	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a Consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
6	Dispoziție	2025	IAN	09	PREȘEDINTE	Privind admiterea, în parte, a cererii doamnei Georgescu Maria de schimbare pe cale administrativă a numelui, numai în ceea ce privește schimbarea pe cale administrativă a numelui de familie din “Georgescu” în “Mateescu” și de respingere a solicitării de schimbare a prenumelui pe cale administrativă din “Maria” în “Maria – Rodica”
7	Dispoziție	2025	IAN	09	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numitului Desrobitu Sergiu de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie din “Desrobitu” în “Mustată”
8	Dispoziție	2025	IAN	09	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de personal valabil pentru luna decembrie 2024 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
9	Dispoziție	2025	IAN	13	PREȘEDINTE	Privind acoperirea definitivă a deficitului secțiunii de dezvoltare a bugetului local al județului Argeș, de 48.682.258,71 lei, din excedentul anilor precedenți
10	Dispoziție	2025	IAN	14	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Bărbulescu Adriana în funcția de director

						financiar- contabil interimar la Spitalul de Recuperare Respiratorie și Pneumologie „Sf. Andrei „, Valea Iașului
11	Dispoziție	2025	IAN	14	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea unor persoane care să aorde mențiunea „Bun de Plată” pe facturile emise de contractori pentru serviciile prestate/ bunurile furnizate/ lucrările executate în cadrul proiectelor cu titlul:” Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 327055
12	Dispoziție	2025	IAN	15	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Ciortan Liviu Robert pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public în vederea semnării Declarației în formă autentică cu privire la radierea dreptului de ipotecă legală de rang I, precum și a celorlalte clauze și interdicții ce derivă din aceasta, intabulat asupra imobilului cumpărat de către dl Pătrașcu Viorel, în calitate de medic titular al C.M.I. dl. Pătrașcu Viorel, având Încheierea de autentificare nr. 3725/23.07.2015
13	Dispoziție	2025	IAN	15	PREȘEDINTE	Privind actualizarea Grupului de lucru pentru implementarea metodologiei standard de evaluare a riscurilor de corupție
14	Dispoziție	2025	IAN	15	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Regulamentului de organizare și desfășurare a concursului pentru ocuparea funcției de manager la spitalele publice din rețeaua Consiliului Județean Argeș
15	Dispoziție	2025	IAN	15	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Molfea Adriana în funcția de manager interimar la Spitalul de Pneumoftiziologie Leordeni
16	Dispoziție	2025	IAN	15	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Dumbravă Adrian în funcția de manager interimar la Spitalul Județean de Urgență Pitești
17	Dispoziție	2025	IAN	15	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare anuală a performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al județului Argeș, dl Voica Ionel
18	Dispoziție	2025	IAN	17	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap al minorului Racolțea Alberto Adrian, către managerul de caz, doamna Tudor Deliana Mihaela
19	Dispoziție	2025	IAN	17	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Rădulescu Erica Valentina, către managerul de caz,

						doamna Tudor Deliana Mihaela
20	Dispoziție	2025	IAN	17	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
21	Dispoziție	2025	IAN	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurii de achiziție publică, respectiv:” Licitatie deschisă organizată în vederea atribuirii contractului Achiziție materiale didactice - produse logopedice pentru unitățile de învățământ special din subordinea Consiliului Județean Argeș și a Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Argeș”
22	Dispoziție	2025	IAN	17	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței nominale a echipei de implementare a proiectului de investiții Reabilitarea, conservarea și punerea în valoare a Castrului Roman Jidava(Jidova)
23	Dispoziție	2025	IAN	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul:” CREȘTEREA EFICIENȚEI ENERGETICE A SPITALULUI DE RECUPERARE BRĂDET”, cod SMIS 114860
24	Dispoziție	2025	IAN	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a microbuzelor electrice furnizate în cadrul proiectului;” Achiziționarea de microbuze electrice pentru transportul elevilor din județul Argeș”
25	Dispoziție	2025	IAN	22	PREȘEDINTE	Privind desemnarea reprezentanților Consiliului Județean Argeș, precum și reprezentanții Președintelui Consiliului Județean Argeș în Consiliile de Administrație al Instituțiilor de Cultură Subordonate
26	Dispoziție	2025	IAN	22	PREȘEDINTE	Privind desemnarea reprezentanților Consiliului Județean Argeș în Consiliile de Administrație ale unităților de învățământ special de stat din județul Argeș și la Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Argeș, precum și Consiliile pentru evaluarea și asigurarea calității ale unităților de învățământ special, și totodată, reprezentanții Președintelui Consiliului Județean Argeș în consiliile de administrație ale unităților de învățământ special
27	Dispoziție	2025	IAN	22	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru concursul de ocupare a funcției de manager la spitalele publice din rețeaua Consiliului Județean Argeș
28	Dispoziție	2025	IAN	23	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta județul Argeș la un cabinet notarial public

29	Dispoziție	2025	IAN	23	PREȘEDINTE	Privind planificarea timpului de lucru în vederea recuperării zilei de 2 mai 2025, stabilită ca zi liberă
30	Dispoziție	2025	IAN	23	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Argeș
31	Dispoziție	2025	IAN	27	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de Concurs, la concursul pentru ocuparea funcției publice de execuție vacante de consilier, clasa I, grad profesional superior, Compartiment Planificare Elaborare și Raportare Strategii Planuri Proiecte, Direcția Strategii, Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională
32	Dispoziție	2025	IAN	27	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de Soluționare a Contestațiilor, la concursul pentru ocuparea funcției publice de execuție vacante de consilier, clasa I, grad profesional superior, Compartiment Planificare Elaborare și Raportare Strategii Planuri Proiecte, Direcția Strategii, Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională
33	Dispoziție	2025	IAN	29	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Diguță Elena Livia în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul Județean de Urgență Pitești
34	Dispoziție	2025	IAN	29	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de selecție oferte pentru atribuirea contractului de servicii de informare și publicitate- realizarea unei plăci permanente și a 30 de etichete autyocolante pentru proiectul cu titlul:” Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești”
35	Dispoziție	2025	IAN	30	PREȘEDINTE	Privind desemnarea domnului Stoicea Alin Mihail , director executiv în cadrul Direcției Tehnice, pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
36	Dispoziție	2025	IAN	30	PREȘEDINTE	Privind eliberarea acordului necesar obținerii pașaportului pentru minora Băiașu Adriana și imputernicirea doamnei Mira Milica, în calitate de asistent maternal, pentru efectuarea demersurilor necesare în vederea eliberării pașaportului pentru minora în cauză
37	Dispoziție	2025	IAN	30	PREȘEDINTE	Privind eliberarea acordului necesar obținerii pașaportului pentru minora Băiașu Roxana- Bianca și imputernicirea doamnei Mira Milica, în calitate de asistent maternal, pentru efectuarea demersurilor necesare în vederea eliberării pașaportului pentru minora în cauză
38	Dispoziție	2025	IAN	30	PREȘEDINTE	Privind detașarea doamnei Neacșu Georgiana
39	Dispoziție	2025	IAN	30	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de selecție oferte pentru atribuirea contractului

						de Achiziție de furnizare de mijloace fixe, active necorporale, pentru echipa de management(Laptop, licențe office, antivirus, imprimantă, scanner portabil) pentru proiectul cu titlul:” Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Argeș”
40	Dispoziție	2025	IAN	30	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorului Radu Florin, către managerul de caz, doamna Voicu Raluca
41	Dispoziție	2025	IAN	30	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a Consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
42	Dispoziție	2025	IAN	31	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței comisiei de recepție finală pentru obiectivul „Adaptarea protejării conductelor de transport gaze naturale existente DN 500 Hurezani- Corbu- București-, Fir I și II la intersecția cu Drumul Județean DJ 504 ca urmare a lucrării Modernizare DJ 504 lim. Jud. Teleorman- Popești-Izvoru- Recea- Popești- Cornățel- Vulpești(DN 65A), km 110+700-136+695, L= 25,995 KM, com. Popești, Izvoru, Recea, Buzoești, județul Argeș”
43	Dispoziție	2025	FEB	03	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Nicolescu Nicoleta Tatiana în vederea efectuării demersurilor necesare eliberării cărții de identitate pentru minorul Liță Adrian Ion
44	Dispoziție	2025	FEB	03	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie pentru numita Cîrstea – Stănescu Mihaela – Alida din „Cîrstea – Stănescu” în „Cîrstea”
45	Dispoziție	2025	FEB	04	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a prenumelui pentru numitul Văcaru Ovidu din „Ovidu” în „Ovidiu”
46	Dispoziție	2025	FEB	06	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Calendarului evaluării anuale a managementului la Muzeul Pomiculturii și Viticulturii Golești, precum și a comisiilor de evaluare și soluționare a contestațiilor, a secretariatului comisiei de evaluare
47	Dispoziție	2025	FEB	06	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de selecție oferte pentru atribuirea Contractului de prestări servicii de informare și publicitate – realizarea a 17 placi/ panouri pentru proiectul cu titlul:” Modernizare D.J. 679 Păduroiuy(DN 65B0 – Lipia – Popești- Lunca Corbului- Pădureți- Ciești – Fâlfani- Cotmeana – Malu-Bârla- lim. Jud. Olt, km 0+000-48+222, L= 47,670 km”

48	Dispoziție	2025	FEB	06	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire a unor bunuri aflate în patrimoniul Județului Argeș
49	Dispoziție	2025	FEB	06	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Mercan Emilia Georgiana, către managerul de caz, doamna Voicu Raluca
50	Dispoziție	2025	FEB	06	PREȘEDINTE	Privind respingerea cererii doamnei Diaconu Ileana – Mădălina de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie din „Diaconu” în „Costache”
51	Dispoziție	2025	FEB	06	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numitei Damian Alexandra de schimbare pe cale administrativă a prenumelui minorei Damian Eva – Mihaela din” Eva-Mihaela” în „Olivia- Eva – Mihaela”
52	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgușin Gabriela Augustina
53	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bădoi Mirela Georgeta
54	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Brencea ramona Mihaela
55	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Voica Ionel
56	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
57	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
58	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Albu Maria
59	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
60	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Simona Alisa
61	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
62	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bucurescu Victor Răzvan
63	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia
64	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Duminică Florina Marilena
65	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Ioana Natalia
66	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania
67	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
68	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Gătejanu Ștefan Claudiu
69	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța Claudia
70	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
71	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Gîdoi Simona Mădălina

72	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Lălfu Tatiana
73	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ivașcu Sorin
74	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Istrățescu Elena Dana
75	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mușoiu Diana Andreia
76	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Moșoiu Mihail
77	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Mara Emil Codruț
78	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mocanu Carmen Eugenia
79	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Nicolae Carmen Elena
80	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Hajnsek Alexandra
81	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Popescu Elena
82	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Rădulescu Eliza Mihaela
83	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stroe Veronica Mihaela
84	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Stoicea Alin Mihail
85	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Truță Cosmin Doru
86	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stroenescu Roxana Mariana
87	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Soare Rodica Minodora
88	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca
89	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Zaidel Mihaela Alice
90	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Voicu Olteanu Cristina
91	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Vișoiu Ovidiu Ion
92	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Vlădescu Florina Mirela pentru activitatea desfășurată în Cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
93	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabriel pentru activitatea desfășurată în Cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
94	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Tache Cosmina Andreea pentru activitatea desfășurată în Cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
95	Dispoziție	2025	FEB	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bărbieru Horațiu Alexandru pentru activitatea desfășurată în Cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de

						Eficiență Energetică
96	Dispoziție	2025	FEB	10	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Ionescu Tudor în funcția de manager interimar la Spitalul de Pediatrie Pitești
97	Dispoziție	2025	FEB	11	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de selecție oferte pentru atribuirea Contractului de prestări servicii de informare și publicitate- realizarea a 14 plăci/panouri pentru proiectul cu titlul: „Modernizare D.J. 659 Pitești- Bradu- Siuseni-Gliganu de Sus- Birlogu- Negrași- Mozăceni- lim. Jud Dâmbovița, km 0+000-58.320, L= 58,320 km”
98	Dispoziție	2025	FEB	11	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii doamnei Tănăsescu Romona – Eleana de schimbare pe cale administrativă a prenumelui din „Romona – Elena” în „Ramona – Elena”
99	Dispoziție	2025	FEB	12	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de personal valabil pentru luna ianuarie 2025 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
100	Dispoziție	2025	FEB	12	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a microbuzelor electrice și a stațiilor de încărcare în cadrul proiectului:” ACHIZIȚIE MICROBUZE DESTINATE TRANSPORTULUI ELEVILOR DIN JUDEȚUL ARGEȘ PRIN FINANȚARE ACORDATĂ DE AFM”
101	Dispoziție	2025	FEB	13	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Calendarului evaluării finale a managementului la Muzeul Județean Argeș, precum și a comisiilor de evaluare și soluționare a contestațiilor, a secretariatului comisiei de evaluare
102	Dispoziție	2025	FEB	13	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Calendarului evaluării finale a managementului la Teatrul „Alexandru Davila” Pitești, precum și a comisiilor de evaluare și soluționare a contestațiilor, a secretariatului comisiei de evaluare
103	Dispoziție	2025	FEB	13	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap al minorului Marin David Cătălin, către managerul de caz, doamna Tudor Deliana Mihaela
104	Dispoziție	2025	FEB	13	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Ciortan Liviu Robert, pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public în vederea semnării Declarației în formă autentică cu privire la radierea dreptului de ipotecă legală de rang I, precum și a celorlalte clauze și interdicții care derivă din aceasta, intabulat asupra imobilului cumpărat de către doamna dr. Catană Alina Nicoleta, în

						calitate de medic titular al C.M.I. dr. Catană Alina Nicoleta, având Încheierea de autentificare nr. 4545/17.12.2014
105	Dispoziție	2025	FEB	13	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Ciortan Liviu Robert, pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public în vederea semnării Declarației în formă autentică cu privire la radierea dreptului de ipotecă legală de rang I, precum și a celorlalte clauze și interdicții care derivă din aceasta, intabulat asupra imobilului cumpărat de către doamna dr. Radu Septimia Daniela, în calitate de medic titular al C.M.I. dr. Radu Septimia Daniela, având Încheierea de autentificare nr. 4546/17.12.2014
106	Dispoziție	2025	FEB	14	PREȘEDINTE	Privind eliberarea acordului necesar pentru efectuarea intervenției chirurgicale a minorului Stăvărache Alin Constantin
107	Dispoziție	2025	FEB	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul:”Modernizare drum județean DJ 731 D, km15+075-16+825, L=1,75km, comuna Costești, județul Argeș”
108	Dispoziție	2025	FEB	18	PREȘEDINTE	Privind acordarea gradației 5 corespunzătoare vechimii în muncă, domnului Răboj Calinescu Alin
109	Dispoziție	2025	FEB	18	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Consiliul Județean Argeș la un cabinet notarial
110	Dispoziție	2025	FEB	19	PREȘEDINTE	Privind convocare ședinței extraordinare a Consiliului Județean Argeș
111	Dispoziție	2025	FEB	20	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor de informare și publicitate(panou temporar, placă permanentă, etichete autocolante)pentru obiectivul de investiții:”Laborator de radioterapie la spitalul Județean de Urgență Pitești”
112	Dispoziție	2025	FEB	20	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie pentru numita MARCU ADINA-ELENA din „MARCUS” în „PUIU”
113	Dispoziție	2025	FEB	21	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Argeș
114	Dispoziție	2025	FEB	21	PREȘEDINTE	Privind modificarea și completarea componenței Autorității Teritoriale a Județului Argeș pentru selectarea operațiunilor/ proiectelor din cadrul Strategiei de Dezvoltare Județeană Argeș 2021-2027, înființată prin Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 1098/30.10.2024
115	Dispoziție	2025	FEB	24	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii doamnei Călin Olimpia de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie din „Călin” în „Stoica”

116	Dispoziție	2025	FEB	24	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii doamnei Călin Olimpia de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie pentru fiica sa minoră Călin Maria-Teodora , din „Călin” în „Stoica”
117	Dispoziție	2025	FEB	24	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii doamnei Călin Olimpia de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie pentru fiica sa minoră Călin Ilinca-Antonia , din „Călin” în”Stoica”
118	Dispoziție	2025	FEB	24	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numitului Răcășan Constantin - David de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie din „Răcășan” în „Buzoiu”
119	Dispoziție	2025	FEB	24	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie pentru numita Ferranti Lenuța din „Ferranti” în „Nițu”
120	Dispoziție	2025	FEB	25	PREȘEDINTE	Privind diminuarea cu 10% începând cu data de 01.02.2025 și până la următoarea evaluare anuală a performanțelor individuale, a drepturilor salariale ale doamnei Neacșu Georgiana
121	Dispoziție	2025	FEB	28	PREȘEDINTE	Privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 1098/30.10.2024 privind înființarea Autorității Teritoriale a Județului Argeș pentru selectarea operațiunilor/ proiectelor din cadrul Strategiei de Dezvoltare Județeană Argeș 2021-2027, modificată prin Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 114/21.02.2025.
122	Dispoziție	2025	FEB	28	PREȘEDINTE	Privind mutarea temporară , pentru o perioadă de maxim 6 luni a doamnei Aldea Antonia Gabriela, de la Srviciul Avizare Autorizare și Control – Direcția Amenajarea Teritoriului și Urbanism la Compartimentul Ghișeu Unic de Eficiență Energetică - Direcția Amenajarea Teritoriului și Urbanism
123	Dispoziție	2025	FEB	28	PREȘEDINTE	Privind prelungirea detașării domnului Necula Ilor- Cristian- Benone de la Serviciul Public Județean de Pază și Ordine Argeș la Consiliul Județean Argeș
124	Dispoziție	2025	MAR	04	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un canbinet notarial public
125	Dispoziție	2025	MAR	04	PREȘEDINTE	Privind imputernicirea dsomnului Ciortan Liviu Robert pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public în vederea semnării Declarației în formă autentică cu privire la radierea dreptului de ipotecă legală de rang I, precum și a celorlalte clauze și interdicții ce derivă din aceasta, intabulat asupra imobilului cumpărat de către dna dr. Coarnă Elena Maria, în calitate de medic titular al C.M.I. dr. Coarnă Elena Maria , având Încheierea de

						autentificare nr. 273/04.03.2015
126	Dispoziție	2025	MAR	05	PREȘEDINTE	Privind numire domnului Popescu Mircea în funcția de manager interimar la Spitalul Orășenesc „Regele Carol I” Costești
127	Dispoziție	2025	MAR	05	PREȘEDINTE	Privind desemnarea persoanelor responsabile cu gestionarea sistemului informatic clasificat MES@GER la nivelul Consiliului Județean Argeș
128	Dispoziție	2025	MAR	05	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire a unor bunuri aflate în patrimoniul Județului Argeș
129	Dispoziție	2025	MAR	06	PREȘEDINTE	Privind exercitarea cu caracter temporar de către doamna Nistor Claudia a funcției de director al unității de Asistență Medico – Socială Rucăr
130	Dispoziție	2025	MAR	06	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei as. Dinculescu Elena Cornelia în funcția de director de îngrijiri la Spitalul Județean de Urgență Pitești
131	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța Claudia
132	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Gîdoiu Simona Mădălina
133	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
134	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Lăliu Tatiana
135	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Ivașcu Sorin
136	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Istrătescu Dana Elena
137	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Mocanu Carmen Eugenia
138	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Mara Emil Codruț
139	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Nicolae Carmen Elena
140	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Hajnsek Alexandra
141	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Popescu elena
142	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Mușoiu Diana Andreia
143	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Moșoiu Mihail
144	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Brencia Ramona Mihaela
145	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
146	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Bădoi Mirela Georgeta
147	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Albu Maria
148	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
149	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania
150	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Voica Ionel

151	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
152	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Alisa Simona
153	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
154	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Bucurescu Victor Răzvan
155	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Duminică Florina Marilena
156	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Ioana Natalia
157	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Gătejanu Ștefan Claudiu
158	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Gabriela Augustina
159	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia
160	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Stroe Veronica Mihaela
161	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Stoicea Alin Mihail
162	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Rădulescu Eliza Mihaela
163	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
164	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Stoenescu Roxana Mariana
165	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca
166	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Vișoiu Ovidiu Ion
167	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Truță Cosmin Doru
168	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Soare Rodica
169	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Zaidel Mihaela
170	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Voicu Olteanu Cristina
171	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Tache Cosmina Andreea, pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte și în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
172	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al doamnei Vlădescu Florina Mirela, pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
173	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Bărbieru Horațiu Alexandru, pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
174	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind majoarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabriel, pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență

						Energetică
175	Dispoziție	2025	MAR	07	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei care va încheia procesele verbale de predare-primire a microbuzelor electrice și a stațiilor de încărcare furnizate în cadrul proiectului:” Achiziționarea de microbuze electrice pentru transportul elevilor din județul Argeș”
176	Dispoziție	2025	MAR	10	PREȘEDINTE	Privind aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Muzeul Pomiculturii și Viticulturii Golești
177	Dispoziție	2025	MAR	11	PREȘEDINTE	Privind respingerea cererii numitei PREDA CRISTINA- MARIA de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie, pentru fiul său minor Balaur Denis- Ștefan din „BALAUR” în „PREDA”
178	Dispoziție	2025	MAR	11	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a Consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
179	Dispoziție	2025	MAR	12	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Nomenclatorului Arhivistic al Consiliului Județean Argeș
180	Dispoziție	2025	MAR	12	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de personal valabil pentru luna februarie 2025 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
181	Dispoziție	2025	MAR	14	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul:” Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești, Cod SMIS 327055”
182	Dispoziție	2025	MAR	14	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorului Tarida Florin Costel, către managerul de caz, doamna Denisa Molea
183	Dispoziție	2025	MAR	14	PREȘEDINTE	Privind aprobarea rezultatului final al evaluării finale a managementului la Muzeul Județean Argeș
1184	Dispoziție	2025	MAR	17	PREȘEDINTE	Privind admiterea, în parte, a cererii domnului Păcuraru Marcus- Daniel de schimbare pe cale administrativă a numelui minorei Manea Leyla – Joanna, numai în ceea ce privește schimbarea pe cale administrativă a numelui de familie din” Manea” în „Păcuraru” și respingere a solicitării de schimbare a prenumelui pe cale administrativă din „Leyla – Joanna” în „Leyla – Ioana”
185	Dispoziție	2025	MAR	17	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numelui Goșoiu Cosmin- Iulian de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie din „Goșoiu” în „Zîmbroianu”
186	Dispoziție	2025	MAR	17	PREȘEDINTE	Privind acordarea gradației 5 corespunzătoare vechimii în muncă, domnului

						Constantin Adrian Constantin
187	Dispoziție	2025	MAR	17	PREȘEDINTE	Privind acordarea gradației 3 corespunzătoare vechimii în muncă, doamnei Herman Ania Dana
188	Dispoziție	2025	MAR	17	PREȘEDINTE	Privind acordarea gradației 5 corespunzătoare vechimii în muncă, doamnei Șovar Raluca Elena
189	Dispoziție	2025	MAR	17	PREȘEDINTE	Privind aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Teatrul „Alexandru Davila” Pitești
190	Dispoziție	2025	MAR	17	PREȘEDINTE	Privind aprobarea costului serviciilor de copiere de pe documentele solicitate în baza Legii 544/2001 privind liberul acces la informațiile de interes public
191	Dispoziție	2025	MAR	19	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Argeș
192	Dispoziție	2025	MAR	20	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de selecție oferte pentru atribuirea contractului :”Achiziție materiale didactice- săli de sport pentru unitățile de învățământ din subordinea Consiliului Județean Argeș și a Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Argeș”
193	Dispoziție	2025	MAR	20	PREȘEDINTE	Privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurii de achiziție, licitație deschisă, pentru proiectul:” ACHIZIȚIE MICROBUZE DESTINATE TRANSPORTULUI ELEVILOR DIN JUDEȚUL ARGEȘ PRIN FINANȚARE ACORDATĂ DE AFM”
194	Dispoziție	2025	MAR	20	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numitului Piuaru Ovidiu – Ioan de schimbare pe cale administrativă a prenumelui pentru minorul Piuaru Vadimir- Andrei din “Vladimir- Andrei” în „Vladimir- Ioan”
195	Dispoziție	2025	MAR	20	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii numitei Enache Elena – Valentina prin care sălicită schimbarea pe cale administrativă a prenumelui pentru fiica sa minoră Enache Selin din „Selin” în „Andreea – Selin”
196	Dispoziție	2025	MAR	20	PREȘEDINTE	Privind desemnarea managerului interimar la Biblioteca Județeană „Dinicu Golescu” Argeș
197	Dispoziție	2025	MAR	20	PREȘEDINTE	Privind desemnarea managerului interimar la Centrul Județean de Cultură și Arte Argeș
198	Dispoziție	2025	MAR	24	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Marian Clipici în funcția de manager interimar la Spitalul de Boli Cronice Călinești
199	Dispoziție	2025	MAR	24	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurii de achiziție publică de furnizare având ca obiect: achiziție

						dotări/echipamente medicale în cadrul proiectului.” Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești, cod SMIS 327055”
200	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind eliberarea doamnei Constantinescu Rocsana Nicoleta din funcția contractuală de consilier la Cabinetul Vicepreședintelui Nicolaescu Marius Florinel, începând cu data de 01.04.2025
201	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare a activității managerului spitalului public, respectiv a Comisiei de contestații a rezultatului evaluării activității managerului spitalului public din rețeaua Consiliului Județean Argeș
202	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Pnova Cornelia în calitate de Șef Centru – Casa de Tip Familial Cîmpulung, județul Argeș pentru a efectua demersurile necesare în vederea actualizării datelor și administrării contului la Banca Transilvania Cîmpulung, județul Argeș, pentru minorul Drăghici Mihai- Ionuț
203	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind eliberarea împuternicirii necesare în vederea exprimării consimțământului informat- pacient minor asupra investigațiilor și perocedurilor terapeutice și pentru participarea la procesul educațional medical, precum și pentru acordarea/primirea serviciilor medicale pentru minorul Drăghici Mihail- Ionuț, aflat în plasament la Casa de Tip Familial Cîmpulung, județul Argeș
204	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Pnova Cornelia în calitate de Șef Centru – Casa de Tip Familial Cîmpulung, județul Argeș pentru a efectua demersurile necesare în vederea actualizării datelor și administrării contului la Banca Transilvania Cîmpulung, județul Argeș, pentru minora Marin Georgiana
205	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind eliberarea împuternicirii necesare în vederea exprimării consimțământului informat- pacient minor asupra investigațiilor și perocedurilor terapeutice și pentru participarea la procesul educațional medical, precum și pentru acordarea/primirea serviciilor medicale pentru minora Marin Georgiana, aflată în plasament la Casa de Tip Familial Cîmpulung, județul Argeș
206	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind eliberarea împuternicirii necesare în vederea exprimării consimțământului informat- pacient minor asupra investigațiilor și perocedurilor terapeutice și pentru participarea la procesul educațional

						medical, precum și pentru acordarea/primirea serviciilor medicale pentru minorul Militaru David Cătălin Andrei, aflat în plasament la Casa de Tip Familiar Cîmpulung, județul Argeș
207	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Pnova Cornelia în calitate de Șef Centru – Casa de Tip Familiar Cîmpulung, județul Argeș pentru a efectua demersurile necesare în vederea actualizării datelor și administrării contului la Banca Transilvania Cîmpulung, județul Argeș, pentru minorul Militaru David Cătălin Andrei
208	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Caietului de obiective elaborat în vederea organizării și desfășurării analizei noului proiect de management al domnului Popescu Coenel, manager al Muzeului Județean Argeș, care a obținut , în urma evaluării finale, nota 10.00
209	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Regulamentului de organizare și desfășurare a analizei noului proiect de management al domnului Cornel Popescu, manager al Muzeului Județean Argeș, care a obținut, în urma evaluării finale, nota 10.00
210	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind organizarea și desfășurarea analizei noului proiect de management al domnului Cornel Popescu, manager al Muzeului Județean Argeș, care a obținut, în urma evaluării finale, nota 10.00, precum și aprobarea Calendarului de desfășurare a etapelor analizei și componența secretariatului comisie de concurs și soluționare a contestațiilor
211	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind aprobarea structurii organizatorice a Spitalului de Pediatrie Pitești
212	Dispoziție	2025	MAR	26	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a prenumelui pentru numita Mitrofan Ingrid din” Ingrid” în „Ingrid – Laura”
213	Dispoziție	2025	MAR	27	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței extraordinare a Consiliului Județean Argeș
214	Dispoziție	2025	MAR	28	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire a unor bunuri aflate în patrimoniul Județului Argeș
215	Dispoziție	2025	MAR	28	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Constantinescu Rocsana Nicoleta în funcția publică de consilier, grad profesional superior în cadrul Compartimentului Planificare Elaborare și Raportare Strategii, Planuri Proiecte, Direcția Strategii Sinteze, Proiecte cu Finanțare Internațională, începând cu data de 01.04.2025
216	Dispoziție	2025	MAR	28	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie pentru numita Manoloiu Maria- Andreea din „Manoloiu” în

						„Protopopescu”
217	Dispoziție	2025	MAR	28	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a prenumelui pentru numita Maria Petruța din „Petruța” în „Petruța – Mălina”
218	Dispoziție	2025	MAR	31	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a Consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
219	Dispoziție	2025	APR	01	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare a specialiștilor din domeniul culturii din cadrul sesiunii de finanțare nerambursabilă a proiectelor culturale pentru anul 2025
220	Dispoziție	2025	APR	01	PREȘEDINTE	Privind desemnare unor persoane care să acorde mențiunea „Bun de Plată” pe facturile emise de contractori pentru serviciile prestate/bunurile furnizate/ lucrările executate în cadrul proiectului:” Laborator de Radioterapie Spitalul Județean de Urgență Pitești”
221	Dispoziție	2025	APR	02	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de examen, pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 14.05.2025
222	Dispoziție	2025	APR	02	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de soluționare a contestațiilor, pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 14.05.2025
223	Dispoziție	2025	APR	02	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei dr. Vintilă – Păuna Claudia în funcția de director medical interimar la Spitalul de Recuperare Respiratorie și Pneumologie „Sf. Andrei” Valea Iașului
224	Dispoziție	2025	APR	02	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiții Conservarea și Consolidarea Cetății Poenari- Argeș
225	Dispoziție	2025	APR	02	PREȘEDINTE	Privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 1098/30.10.2024 privind înființarea Autorității Teritoriale a Județului Argeș pentru selectarea operațiunilor/proiectelor din cadrul Strategiei de Dezvoltare Județeană Argeș 2021-2027, modificată prin Dispozițiile Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 114/21.02.2025 și 121/28.02.2025
226	Dispoziție	2025	APR	03	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei dr. Sârboiu Raluca – Maria în funcția de director medical interimar la Spitalul de Boli Cronice Călinești
227	Dispoziție	2025	APR	03	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Planului de acțiune privind implementarea principiului egalității de șanse între femei și bărbați la nivelul Consiliului Județean Argeș
228	Dispoziție	2025	APR	03	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a materialelor didactice în cadrul proiectului 23DOT:” Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente

						digitale a unităților de învățământ special din subordinea Consiliului Județean Argeș și Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională”, cod F-PNRR-DOTĂRI-2023-2837
229	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Alisa Simona
230	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ivașcu Sorin
231	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia
232	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Duminică Florina Marilena
233	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
234	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Gătejanu Ștefan Claudiu
235	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Stoicea Alin Mihail
236	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stroe Veronica Mihaela
237	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania
238	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca
239	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgușin Gabriela Augustina
240	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Soare Rodica Minodora
241	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
242	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Natalia Ioana
243	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stoenescu Roxana Mariana
244	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța Claudia
245	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
246	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Truță Cosmin Doru
247	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Istrățescu Dana Elena
248	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bucurescu Victor Răzvan
249	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Popescu Elena
250	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Vișoiu Ovidiu Ion
251	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
252	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Lăliu Tatiana
253	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Brencea Ramona Mihaela
254	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
255	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mocanu Eugenia Carmen
256	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bădoi Mirela Georgeta

257	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Moșoiu Mihail
258	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Albu Maria
259	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mușoiu Diana Andreia
260	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Hajnsek Alexandra
261	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
262	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Voicu Olteanu Cristina
263	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Zaidel Mihaela Alice
264	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Rădulescu Eliza Mihaela
265	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Nicolae Carmen
266	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabriel pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
267	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bărbieru Horațiu Alexandru pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
268	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Tache Andreea Cosmina pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
269	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamna Vlădescu Florina Mirela pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
270	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Aldea Antonia Gabriela pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
271	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind reluarea activității de către doamna Lupu Ingrid Emanuela
272	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor de informare și publicitate(750 broșuri, 750 pliante și scanare 3D – digitalizare) în cadrul proiectului cu titlul :”Restaurarea Galeriei de Artă Rudolf Schweizer – Cumpăna- Consolidarea, Protejarea și Valorificarea Patrimoniului Cultural”, cod My SMIS 116332
273	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Voica Ionel
274	Dispoziție	2025	APR	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Mara Emil Codruț

275	Dispoziție	2025	APR	08	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiilor de concurs și de soluționare a contestațiilor pentru analiza noului proiect de management al domnului Cornel Popescu, manager al Muzeului Județean Argeș, care a obținut în urma evaluării finale nota 10.00
276	Dispoziție	2025	APR	08	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a echipamentelor digitale, mobilier și a materialelor didactice, echipamentelor și soft-uri cu rol educațional/didactic achiziționate în cadrul proiectului 23 DOT:” Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ special din subordinea Consiliului Județean Argeș și a Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională”, cod F-PNNR-DOTĂRI-2023-2837
277	Dispoziție	2025	APR	09	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de examen, pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 15.05.2025
278	Dispoziție	2025	APR	09	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 15.05.2025
279	Dispoziție	2025	APR	10	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorului Marin Șerban Evelin, către managerul de caz, doamna Tudor Deliana Mihaela
280	Dispoziție	2025	APR	10	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Stan Nicoleta - Cristina, către managerul de caz, doamna Tudor Deliana Mihaela
281	Dispoziție	2025	APR	10	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de personal valabil pentru luna martie 2025 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
282	Dispoziție	2025	APR	10	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Bărbulescu Adriana în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul de Recuperare Respiratorie și Pneumologie Sf Andrei Valea Iașului
283	Dispoziție	2025	APR	10	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de examen , pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 19.05.2025
284	Dispoziție	2025	APR	10	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 19.05.2025
285	Dispoziție	2025	APR	15	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a numelui de

						familie pentru numita CARPACEAN CRISTINA- MIHAELA din „CARPACEAN” în „LECA”
286	Dispoziție	2025	APR	17	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței nominale a echipei de implementare a proiectului cu titlul :”Îmbunătățirea serviciilor de educație timpurie în județul Argeș”, cod SMIS 338722
287	Dispoziție	2025	APR	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor de realizare autocolante pentru obiectivul de investiții:”Achiziție microbuze destinate transportului elevilor din județul Argeș prin finanțare acordată de AFM”
288	Dispoziție	2025	APR	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de selecție a ofertelor depuse pentru atribuirea contractului :”Prestarea serviciilor de audit financiar pentru Laborator de Radioterapie Spitalul Județean de Urgență Pitești”
289	Dispoziție	2025	APR	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare, pentru transferul la cerere în funcția publică de execuție vacantă de consilier, clasa I, grad superior, din data de 12.05.2025
290	Dispoziție	2025	APR	22	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a Consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
291	Dispoziție	2025	APR	23	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Adriana Molfea în funcția de manager interimar la Spitalul de Pneumoftiziologie Leordeni
292	Dispoziție	2025	APR	23	PREȘEDINTE	Privind reluarea activității de către doamna Manolescu Andreea Doriană
293	Dispoziție	2025	APR	24	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Dumbravă Adrian în funcția de manager interimar la Spitalul Județean de Urgență Pitești
294	Dispoziție	2025	APR	24	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Din Florina Isabela în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul Județean de Urgență Pitești
295	Dispoziție	2025	APR	24	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire a unor bunuri aflate în patromoniul Județului Argeș
296	Dispoziție	2025	APR	24	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Argeș
297	Dispoziție	2025	APR	25	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a Consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
298	Dispoziție	2025	APR	25	PREȘEDINTE	Privind aprobarea structurii organizatorice a Unității de Asistență Medico-Socială Călinești
299	Dispoziție	2025	APR	25	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor de desființare Corp Stație pompe C5, executate în cadrul proiectului :”Laborator de

						Radioterapie Spitalul Județean de Urgență Pitești”
300	Dispoziție	2025	APR	25	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii de schimbare pe cale administrativă a prenumelui pentru numita MATEESCU MARIA din „MARIA” în „MARIA – RODICA”
301	Dispoziție	2025	APR	25	PREȘEDINTE	Privind admiterea cererii doamnei Ungureanu Maria- Luiza de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie din Ungureanu în Drăgoi
302	Dispoziție	2025	APR	25	PREȘEDINTE	Privind respingerea cererii numitei MARINESCU SILVIA- NICOLETA de schimbare pe cale administrativă a numelui de familie din „MARINESCU” în „DUGAN”
303	Dispoziție	2025	APR	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea rezultatului final al analizei noului proiect de management al domnului Popescu Cornel, manager al Muzeului Județean Argeș
304	Dispoziție	2025	APR	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței nominale a echipei de implementare a proiectului:” Digitalizarea traseelor montane din Județul Argeș”(cod SMIS 343038)
305	Dispoziție	2025	APR	29	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
306	Dispoziție	2025	APR	29	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
307	Dispoziție	2025	APR	29	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței nominale a echipei de implementare a proiectului:”Digitalizarea în beneficiul cetățeanului a instituțiilor și serviciilor publice din subordinea Consiliului Județean Argeș”(cod SMIS 343515)
308	Dispoziție	2025	APR	30	PREȘEDINTE	Privind aprobarea efectuării virărilor de credite pe titluri, articole și alineate, conform clasificăției bugetare
309	Dispoziție	2025	APR	30	PREȘEDINTE	Privind aprobarea încheierii Contractului de management între Consiliul Județean Argeș și domnul Popescu Cornel – manager al Muzeului Județean Argeș
310	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei Costache Mihaela, începând cu data de 24.04.2025
311	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire a unor bunuri aflate în patrimoniul Județului Argeș
312	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Lălfu Tatiana
313	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ivașcu Sorin
314	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Istrătescu Dana Elena

315	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța
316	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
317	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Gidoiu Mădălina
318	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Aldea Antonia Gabriela pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
319	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamna Vlădescu Florina Mirela pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
320	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Tache Andreea Cosmina pentru activitatea desafășurată în cadrul echipelor de proiecte și în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
321	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bărbieru Horațiu Alexandru pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
322	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabriel pentru activitatea desafășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
323	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Truță Cosmin Doru
324	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Soare Rodica Minodora
325	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stoicea Alin Mihail
326	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stroe Veronica Mihaela
327	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Vișoiu Ovidiu Ion
328	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca
329	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stoenescu Roxana Mariana
330	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Duminică Florina Marilena
331	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia
332	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
333	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgușin Gabriela Augustina
334	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Ioana Natalia
335	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
336	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bucurescu Victor Răzvan

337	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Brencea Ramona Mihaela
338	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
339	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bădoi Mirela Georgeta
340	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Hajnsek Alexandra
341	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Alisa Simona
342	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
343	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Albu Maria
344	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Popescu Elena
345	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Nicolae Carmen Elena
346	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Mara Emil Codruț
347	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mocanu Eugenia Carmen
348	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Moțoiu Mihail
349	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mușoiu Diana Andreia
350	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Gătejanu Ștefan Claudiu
351	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Voica Ionel
352	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Rădulescu Eliza Mihaela
353	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Zaidel Mihaela Alice
354	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Voicu Olteanu Cristina
355	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania
356	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
357	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare și a Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru proiectele depuse de unitățile de cult din Județul Argeș
358	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare și a Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru proiectele de tineret, cultură, mediu în cadrul sesiunii de finanțări nerambursabile, pentru anul 2025
359	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare și a Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru proiectele sportive în cadrul sesiunii de finanțări nerambursabile, pentru anul 2025
360	Dispoziție	2025	MAI	07	PREȘEDINTE	Privind constituirea unei Comisii care să colaboreze cu reprezentanții Camerei de Conturi Argeș în vederea deplasării pe teren și verificare a unor obiective

						investiții pentru misiunea de audit financiar a Camerei de Conturi Argeș
361	Dispoziție	2025	MAI	09	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Mantu Nicolae, în calitate de Șef C.T.F. Casa Noastră, Pitești, județul Argeș, în vederea efectuării demersurilor necesare eliberării cărții de identitate pentru minorul Zamfir Marius Gabriel
362	Dispoziție	2025	MAI	09	PREȘEDINTE	Privind aprobarea regulamentului intern pentru acordarea voucherelor de vacanță, în format electronic, în perioada 01 ianuarie 2025- 31 decembrie 2025, pentru salariații aparatului de specialitate al Consiliului Județean Argeș
363	Dispoziție	2025	MAI	09	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
364	Dispoziție	2025	MAI	09	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare, pentru transferul la cerere în funcția publică de execuție vacantă de consilier, clasa I, grad superior precum și a funcției publice de consilier juridic, clasa I, grad profesional superior din data de 11.06.2025
365	Dispoziție	2025	MAI	09	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea unor persoane care să acorde semnătura și mențiunea “Bun de plată”, pe facturile înregistrate la Consiliul Județean Argeș
366	Dispoziție	2025	MAI	12	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a produselor achiziționate în cadrul contractului de furnizare – mijloace fixe, active necorporale, pentru echipa de management și a contractului de furnizare- materiale consumabile pentru echipa de management pentru proiectul cu titlul:” Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești”, Cod SMIS 327055
367	Dispoziție	2025	MAI	12	PREȘEDINTE	Privind respingerea cererii numitei Cîlțea Andreea – Alexandra de schimbare pe cale administrativă a prenumelui pentru fiica sa minoră Cakarevik Anastasia- Maria din „Anastasia- Maria:” în „Mia- Anastasia – Maria”
368	Dispoziție	2025	MAI	12	PREȘEDINTE	Privind acordarea gradației 5 corespunzătoare vechimii în muncă, domnului Nanciu Răzvan Alexandru
369	Dispoziție	2025	MAI	12	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței extraordinare a Consiliului Județean Argeș
370	Dispoziție	2025	MAI	13	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de personal valabil pentru luna aprilie 2025 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
371	Dispoziție	2025	MAI	14	PREȘEDINTE	Privind modificarea și completarea Dispoziției Președințelui Consiliului Județean Argeș nr. 369/12.05.2025 privind convocarea ședinței extraordinare a Consiliului Județean Argeș
372	Dispoziție	2025	MAI	16	PREȘEDINTE	Privind acordarea sporului de 15% din salariul de bază domnului Constantin

						Adrian- Constantin
373	Dispoziție	2025	MAI	16	PREȘEDINTE	Pentru modificarea și completare Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 485/17.07.2019 privind constituirea garanției la nivelul a trei salarii de bază și reținerea acesteia în rate lunare de 1/10 din salariul de bază pentru doamna Nicuț Ioana Denisa
374	Dispoziție	2025	MAI	16	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Ionescu Tudor în funcția de manager interimar la Spitalul de Pediatrie Pitești
375	Dispoziție	2025	MAI	16	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Aergeș a responsabilității pentru a complerta și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Barbu Ana- Vasilica, către managerul de caz, doamna Popescu Elena
376	Dispoziție	2025	MAI	16	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare oferte pentru atribuirea contractului:” Servicii de proiectare(inclusiv asistență tehnică din partea proiectantului) și execuție lucrări” pentru obiectivul: Lucrări de execuție a legăturilor între corpul nou construit (S+P=4E) și clădirea existentă a Spitalului Județean de Urgență Pitești
377	Dispoziție	2025	MAI	16	PREȘEDINTE	Privind acceptarea donației- proscomidiar- dulap din lemn sculptat, de către Județul Argeș
378	Dispoziție	2025	MAI	21	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire către S.C. Apă Canal 2000 SA a unor bunuri de retur, situate în incinta Stației de Pompare Apă Schitului , Pitești, str, Schitului nr. 101, prevăzute în Anexa la Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 230/16.05.2025
379	Dispoziție	2025	MAI	21	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Radu Carmen Claudia în funcția contractuală de Consilier la Cabinetul Vicepreședintelui Nicolaescu Marius Florinel
380	Dispoziție	2025	MAI	22	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire către Unitatea de Asistență Medico- Socială Călinești a nor bunuri imobile(teren și clădiri) aferente fostului Camin pentru Persoane Vârstnice Mozăceni
381	Dispoziție	2025	MAI	22	PREȘEDINTE	Privind eliberarea acordului necesar deplasării în străinătate a minorei Băiașu Adriana, însoțită de doamna Mira Milica – asistent maternal
382	Dispoziție	2025	MAI	22	PREȘEDINTE	Privind eliberarea acordului necesar deplasării în străinătate a minorei Băiașu Roxana Bianca, însoțită de doamna Mira Milica – asistent maternal
383	Dispoziție	2025	MAI	22	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Argeș

384	Dispoziție	2025	MAI	26	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Tecuceanu Valentina, în calitate de asistent maternal, pentru a efectua demersurile necesare în vederea deschiderii contului bancar pentru virarea bursei școlare, pentru minora Boje Ionela – Florența
385	Dispoziție	2025	MAI	26	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
386	Dispoziție	2025	MAI	27	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire
387	Dispoziție	2025	MAI	27	PREȘEDINTE	Privind încetarea Contractului individual de muncă al domnului Funie Petre , începând cu data de 01.06.2025
388	Dispoziție	2025	MAI	27	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Rachieru Alexandra Georgiana , martca 587, în funcția publică de consilier , clasa I, grad profesional superior, gradația 4, în cadrul Serviciului Cultură Turism Tineret Relații Externe și Comunicare- Direcția Cultură Turism și Tineret, începând cu data de 01.06.2025
389	Dispoziție	2025	MAI	27	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Motrun Ioana Andrada , martca 572, în funcția publică de consilier , clasa I, grad profesional principal, gradația 3, în cadrul Serviciului Cultură Turism Tineret Relații Externe și Comunicare- Direcția Cultură Turism și Tineret, începând cu data de 01.06.2025
390	Dispoziție	2025	MAI	27	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Dumitrescu Niculina , martca 552, în funcția publică de consilier , clasa I, grad profesional superior, gradația 5, în cadrul Compartimentului Coordonarea Consiliilor Locale – Direcția Juridică Administrație Publică Locală, începând cu data de 01.06.2025
391	Dispoziție	2025	MAI	27	PREȘEDINTE	Privind desemnarea doamnei Zimnicaru Ionela, consilier , grad profesional superior, Serviciul Resurse Umane, persoană responsabilă de întocmirea Raportului anual cu privire la respectarea normelor de conduită de către personalul contractual și ducerii la îndeplinire a prevederilor Ordinului Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației nr. 1466/2022
392	Dispoziție	2025	MAI	28	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire către Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș R.A. a imobilelor terenuri prevăzute în Anexa nr. a la Hotărârea consiliului Județean Argeș nr. 232/27.05.2025
393	Dispoziție	2025	MAI	29	PREȘEDINTE	Privind încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei Stan Elena, consilier juridic, grad profesional superior, Serviciul Juridic Contencios- Direcția Juridică Administrație Publică locală, începând cu data de 12.06.2025

394	Dispoziție	2025	MAI	29	PREȘEDINTE	Privind încetarea de drept a raportului de serviciu al domnului Predescu George, consilier, grad profesional superior, în cadrul Serviciului Monitorizare Lucrări Publice și Guvernanță Corporativă, începând cu data de 18.06.2025
395	Dispoziție	2025	MAI	29	PREȘEDINTE	Privind desemnarea persoanelor responsabile cu completarea, transmiterea și interogarea datelor în/ din Registrul de evidență a salariaților REGES-ONLINE, potrivit prevederilor Ordinului MMFTSS nr. 1107/2025
396	Dispoziție	2025	MAI	29	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Zevedei Elena – Mădălina în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul de Boli Cronice Călinești
397	Dispoziție	2025	MAI	29	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Pană Nicoleta, marca 623, în funcția publică de consilier, clasa I, grad profesional superior, gradația 56, în cadrul Serviciul Financiar- Contabilitate- Direcția Economică, începând cu data de 01.06.2025
398	Dispoziție	2025	MAI	29	PREȘEDINTE	Privind aprobarea efectuării virărilor de credite pe titluri, articole și alineate, conform clasificăției bugetare
399	Dispoziție	2025	MAI	29	PREȘEDINTE	Privind reînnoirea mandatului membrilor Comisiei paritare perntu perioada 2025-2028 constituită la nivelul Consiliului Județean Argeș prin Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 293/23.06.2022
400	Dispoziție	2025	MAI	30	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței extraordinare a Consiliului Județean Argeș
401	Dispoziție	2025	IUN	02	PREȘEDINTE	Privind încetarea contractului de management interimar al doamnei Frusina-Vlad Lucreția- Marilena, manager interimar la Biblioteca Județeană „Dinicu Golescu” – Argeș
402	Dispoziție	2025	IUN	03	PREȘEDINTE	Privind suspendarea contractului individual de muncă al dlui Cîrstea Ion, consilier la Cabinetul Vicepresedintelui Consiliului Județean Argeș, dl Bughiu Adrian Dumitru, începând cu data de 21.06.2025, pe o durată de o lună
403	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind desemnarea managerului interimsar la Biblioteca Județeană” Dinicu Golescu „Argeș
404	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare pentru transferul la cerere în funcția publică de execuție vacantă de consilier juridic, clasa I, grad profesional superior, din data de 08.07.2025
405	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a bunurilor achiziționate pentru Regia de Administrate a Domeniului Public și Privat Argeș
406	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Popescu Mircea în funcția de manager interimar la Spitalul Orășenesc „Regele Carol I „Costești

407	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 366/12.05.2011 privind înființarea în cadrul Consiliului Județean Argeș a Structurii de Securitate cu modificările și completările ulterioare
408	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Simona Alisa
409	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bădoi Mirela Georgeta
410	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
411	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
412	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bucurescu Victor Răzvan
413	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Brencea Ramona Mihaela
414	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
415	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
416	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania
417	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgușin Gabriela Augustina
418	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Ioana Natalia
419	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Duminică Florina Marilena
420	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia
421	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Gătejanu Ștefan Claudiu
422	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
423	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Gîdoiu Simona Mădălina
424	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
425	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța Claudia
426	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Istrătescu Elena Dana
427	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ivașcu Sorin
428	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Lăliu Tatiana
429	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Mara Emil Codruț
430	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mocanu Eugenia Carmen
431	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Moșoiu Mihail
431	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mușoiu Diana Andreia
433	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Popescu Elena
434	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Hajnssek Alexandra
435	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Rădulescu Eliza

436	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Stoicea Alin Mihail
437	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stroe Veronica Mihaela
438	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stoenescu Roxana Mariana
439	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca
440	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Soare Rodica Minodora
441	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Vișoiu Ovidiu Ion
442	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Voica Ionel
443	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Voicu Olteanu Cristina
444	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Truță Cosmin Doru
445	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Zaidel Mihaela Alice
446	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabriel pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
447	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bărbieru Horațiu Alexandru pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
448	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamna Vlădescu Florina Mirela pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
449	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Aldea Antonia Gabriela pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
450	Dispoziție	2025	IUN	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Tache Andreea Cosmina pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte și în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
451	Dispoziție	2025	IUN	05	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Soiculescu Anca Anne Marie în funcția de manager la Spitalul de Boli Cronice și Geriatrie Constantin Bălăceanu Stolnici Ștefănești
452	Dispoziție	2025	IUN	05	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire către Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș a bunurilor imobile în care își desfășoară activitateab Centrul de Îngrijire și Asistență Bascovele , precum și a unor active fixe

453	Dispoziție	2025	IUN	05	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președinteșe Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Corbu Maria Cristina , către managerul de caz, doamna Sandu Cristina Elena
454	Dispoziție	2025	IUN	06	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea Contractului de servicii informatice, pe loturi
455	Dispoziție	2025	IUN	06	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare oferte pentru atribuirea contractului de achiziționare cilindru compactor tandem cu două bandaje vibratoare
456	Dispoziție	2025	IUN	06	PREȘEDINTE	Privind constituirea comisiei de evaluare oferte pentru atribuirea contractului de achiziție publică de servicii avînd ca obiect Elaborare Temă de Proiectare, Documentație Tehnică pentru obținerea Certificatului de Urbanism, Studii de teren, alte studii de specialitate, documentații pentru obținere avize/acorduri solicitate prin C.U.DALI, D.T.A.C, D.T.O.E, Proiectul Tehnic de execuție +Caiete de sarcini+ Detalii de execuție, proiectul AS Built, asistență Tehnică din partea proiectantului și verificare tehnică de calitate pentru obiectivul de investiții: „Consolidare și reabilitare Corp Spital de Boli Cronice și geriatrie Constantin Bălăceanu Stolnici, oraș Ștefănești, județul Argeș”
457	Dispoziție	2025	IUN	11	PREȘEDINTE	Privind desemnare reprezentanților comunității care vor face parte din Autoritatea Teritorială de Ordine Publică Argeș
458	Dispoziție	2025	IUN	12	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de personal valabil pentru luna mai 2025 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
459	Dispoziție	2025	IUN	13	PREȘEDINTE	Privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 127/05.03.2025 privind desemnarea persoanelor responsabile cu gestionarea sistemului informatic clasificat MES@GER la nivelul Consiliului Județean Argeș
460	Dispoziție	2025	IUN	13	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiiei de evaluare pentru transferul la cerere pe funcția publică de execuție vacantă de consilier achiziții publice, clasa I, grad superior, din data de 14 iulie 2025
461	Dispoziție	2025	IUN	16	PREȘEDINTE	Privind aprobarea încheierii Actului adițional nr. 1 la Contractul de management interimar încheiat între Consiliul Județean Argeș și domnul Călin Florin Gerard- manager interimar la Biiblioteca Județeană „Dinicu Golescu” Argeș

462	Dispoziție	2025	IUN	18	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a Consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
463	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Marian Clipici în funcția de manager interimar la Spitalul de Boli Cronice Călinești
464	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind mutarea definitivă a doamnei Năvligu Florentina, de la Serviciul Evidență Administrare Patrimoniu și Devize- Direcția Tehnică la Serviciul Buget Impozite Taxe și venituri – Direcția Economică
465	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind transferul la cerere al doamnei Honcu Viorica- iuliana de la Compartimentul Comunicare Registratură și Relații cu Publicul, Serviciul Resurse Umane, Registratură și Relații cu Publicul, Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului , la Consiliul Județean Argeș, Direcția Cultură Turism Tineret, Srviciul Cultură Turism Tineret Relații Externe și Comunicare, pe funcția vacantă de consilier, clasa I, grad profesional superior, începând cu data de 23.06.2025
466	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind încetarea păromovării cu caracter temporar din funcția publică de conducere vacantă de șef serciciu, gradul II la Serviciul Cultură Turism Tinert și Relații Externe și Comunicare – Direcția Cultură Turism și Tineret, a doamnei Ionescu Florina Mihaela
467	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind încetarea păromovării cu caracter temporar din funcția publică de conducere vacantă de șef serviciu, gradul II la Serviciul Lucrări Publice Infrastructură și Investiții, Direcția Tehnică, a doamnet Toderici Tatiana
468	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind încetarea păromovării cu caracter temporar din funcția publică de conducere vacantă de șef serciciu, gradul II la Serviciul Avizare Autorizare și Control, Direcția Amenajarea Teritoriului și urbanism, a doamnei Stanciu Andreea
469	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Bălan Puia în vederea semnării documentelor solicitate de Asociația „The Social Incubator”
470	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Bălan Puia în vederea semnării documentelor solicitate de Asociația „The Social Incubator”?????
471	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Baltac Irina în vederea semnării documentelor solicitate de Asociația „The Social Incubator”
472	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Trandafir Gherghina în vederea semnării

						documentelor solicitate de Asociația „The Social Incubator”
473	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 26/22.01.2025 privind desemnarea reprezentanților Consiliului Județean Argeș în Consiliile de Administrație ale unităților de învățământ special de stat din județul Argeș și la Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Argeș, precum și în Comisiile pentru evaluarea și asigurarea calității unităților de învățământ special, și totodată, reprezentanții Președintelui Consiliului Județean Argeș în consiliile de administrație ale unităților de învățământ special
474	Dispoziție	2025	IUN	19	PREȘEDINTE	Privind eliberarea doamnei Radu Carmen Claudia din funcția contractuală de consilier la Cabinetul Vicepreședintelui Nicolaescu Marius Florinel, începând cu data de 19.06.2025
475	Dispoziție	2025	IUN	20	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinară a Consiliului Județean Argeș
476	Dispoziție	2025	IUN	23	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție la terminare lucrărilor pentru obiectivul de investiții :”Restaurarea Galeriei de Artă – Rudolf Schweitzer – Cumpăna- Consolidarea, protejarea și valorificarea patrimoniului cultura”
477	Dispoziție	2025	IUN	24	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei tehnice de verificare și analizare a îndeplinirii de către furnizorii de rețele publice de comunicații electronice a condițiilor de acces pe proprietatea publică sdau privată a județului Argeș
478	Dispoziție	2025	IUN	25	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Dumbravă Adrian în funcția de manager la Spitalul Județean de Urgență Pitești
479	Dispoziție	2025	IUN	25	PREȘEDINTE	Privind eliberarea acordului necesar deplasării în străinătate a minorei Abandonatu Elena împreună cu asistentul maternal, Vuță Georgeta, la care se află în plasament
480	Dispoziție	2025	IUN	25	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei dr. Sîrboiu Raluca- Maria în funcția de director medical interimar la Spitalul de Boli Cronice Călinești
481	Dispoziție	2025	IUN	25	PREȘEDINTE	Privind promovarea temporară în funcția publică de conducere vacantă de șef serviciu la Serviciul Avizare Autorizare și Control din cadrul Direcției Amenajarea Teritoriului și Urbanism , a doamnei Stanciu Andreea, începând cu data de 01.07.2025 și până la data de 31.12.2025
482	Dispoziție	2025	IUN	25	PREȘEDINTE	Privind promovarea temporară în funcția publică de conducere vacantă de șef serviciu la Serviciul Lucrări Publice Infrastructură și Investiții din cadrul

						Direcției tehnice , a doamnei Toderici Tatiana, pe o perioadă de 6 luni, începând cu data de 01.07.2025 și până la data de 31.12.2025
483	Dispoziție	2025	IUN	25	PREȘEDINTE	Privind promovarea temporară în funcția publică de conducere vacantă de șef serviciu la Serviciul Cultură Turism Tineret Relații Externe și Comunicare – Direcția Cultură Tuirism și Tineret, a doamnei Ionescu Florina Mihaela, începând cu data de 01.07.2025 și până la data de 31.12.2025
484	Dispoziție	2025	IUN	25	PREȘEDINTE	Privind aprobarea transferului la cerere al domnului Toma Gheorghe din funcția publică de execuție de consilier juridic, clasa I, grad profesional superior, gradația 5 din cadrul Primăriei Comunei Călinești- Compartimentul Juridic, Resurse Umasne, Autorizare Transport și Monitorizare Proceduri Administrative în funcția publică de execuție vacantă de consilier juridic, clasa I, grad profesional superior, gradația 5, Serviciul Derulare Proiecte de Investiții cu Finanțare Internațională- Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare internațională din cadrul Consiliului Județean Argeș pe perioadă nedeterminată, începînd cu data de 01.07.2025
485	Dispoziție	2025	IUN	26	PREȘEDINTE	Privind aprobarea efectuării virărilor de credite pe titluru, articole și alineate, conform clasificăției bugetare
486	Dispoziție	2025	IUN	26	PREȘEDINTE	Privind aprobarea transferului la cerere al doamnei Dumitru Cornelia de la Compartimentul Control – Inspectoratul Județean în Construcții Argeș la Consiliul Județean Argeș- Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională- Serviciul Derulare Proiecte de Investiții cu Finanțare Internațională, pe funcția publică vacantă de consilier, clasa I, grad profesional superior, începând cu data de 01.07.2025
487	Dispoziție	2025	IUN	27	PREȘEDINTE	Privind ședința extraordinară a Consiliului Județean Argeș cu convocare de îndată
488	Dispoziție	2025	IUN	30	PREȘEDINTE	Privind desemnarea managerului interimar la Centrul Doina Argeșului
489	Dispoziție	2025	IUN	30	PREȘEDINTE	Privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 25/25.01.2025 privind deemnarea reprezentanților Consiliului Județean Argeș, precum și reprezentanții Președintelui Consiliului Județean Argeș în consiliile de administrație ale instituțiilor de cultură subordonate
490	Dispoziție	2025	IUL	02	PREȘEDINTE	Pentru completarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Aerge nr. 723/08.08.2017 privind împuternicirea unor persoane care să acorde

						semnătura și mențiunea Bun de plată, pe facturile înregistrate la Consiliul Județean Argeș
491	Dispoziție	2025	IUL	02	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire către Centrul Doina Argeșului a imobilelor- clădiri și terenuri în care își desfășoară activitatea , precum și a unui autoturism, prevăzute în Anexa nr. 1 și anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului județean Argeș nr. 293/26.06.2025
492	Dispoziție	2025	IUL	02	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de concurs, pentru concursul organizat în vederea ocupării postului unic vacant de muncitor calificat, treapta I, din cadrul Direcției Tehnice- Serviciul Administrare Patrimoniu și Devize din data de 19.08.2025
493	Dispoziție	2025	IUL	02	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de soluționare a contestațiilor , pentru concursul organizat în vederea ocupării postului unic vacant de muncitor calificat, treapta I, din cadrul Direcției Tehnice- Serviciul Administrare Patrimoniu și Devize din data de 19.08.2025
494	Dispoziție	2025	IUL	03	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei dr. Vintilă- Păuna Claudia în funcția de director medical interimar la Spitalul de Recuperare Respiratorie și Pneumologie Sf. Andrei Valea Iașului
495	Dispoziție	2025	IUL	03	PREȘEDINTE	Privind cooptarea pe lângă comisia de evaluare a unor experți externi
496	Dispoziție	2025	IUL	03	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare oferte pentru atribuirea contractelor de lucrări 1. Achiziția serviciilor de proiectare și execuția lucrărilor aferente obiectivului Modernizare DJ 679 C Izvoru- Mozăceni Km 12+489- 21+688, L= 9,199 km 2. Achiziția serviciilor de proiectare și execuția lucrărilor aferente obiectivului Modernizare DJ 703 G Șuici(DJ 703H)- Ianculești- lim jud. Vâlcea, km 14+000- km 16+922, L= 2,922 km, comuna Șuici 3. Achiziția serviciilor de proiectare și execuția lucrărilor aferente obiectivului Modernizarea DJ 703 H Sălătrucu- Vâlcea, km 25+2--- km 27+ 202,65 și km 28+520-km 29-863, L= 3345,65 km
497	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania
498	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Gătejanu Ștefan Claudiu
499	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ivașcu Sorin

500	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca
501	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Popescu Elena
502	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Brencea Ramona Mihaela
503	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
504	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Albu Maria
505	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bădoi Muirela Georgeta
506	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
507	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
508	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Alisa Simona
509	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
510	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bucurescu Victor Răzvan
511	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgușin Gabriela Augustina
512	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Ioana Natalia
513	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Duminică Florina Marilena
514	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia
515	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Vișoiu Ovidiu Ion
516	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Voicu Olteanu Cristina
517	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Zaidel Mihaela Alice
518	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
519	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Gîdoi Simona Mădălina
520	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
521	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța Claudia
522	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Istrătescu Elena Dana
523	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stroe Veronica Mihaela
524	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Soare Rodica Minodora
525	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stoenescu Roxana Mariana
526	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Trușă Doru Cosmin
527	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Hajnsek Alexandra
528	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Nicolae Carmen Elena
529	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Voica Ionel
530	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Stoicea Alin Mihail

531	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Lăliu Tatiana
532	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Mara Emil Codruț
533	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mocanu Carmen Eugenia
534	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Moșoiu Mihail
535	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Moșoiu Diana Andreia
536	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bărbieru Horațiu Alexandru pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
537	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabriel pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
538	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Vlădescu Florina Mirela pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
539	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Aldea Antonia Gabriela pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
540	Dispoziție	2025	IUL	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Tache Cosmina Andreea pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte și în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
541	Dispoziție	2025	IUL	10	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Ciortan Liviu Robert pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public în vederea semnării Declarației în formă autentică cu privire la radierea dreptului de ipotecă legală de rang I, precum și a celorlalte clauze și interdicții care derivă din aceasta, intabulat asupra spațiului cumpărat de către Olteanu Ilie și Leonte Geta prin Contractul de vânzare – cumpărare având Încheierea de autentificare nr. 2749/08.06.2015
542	Dispoziție	2025	IUL	10	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluarea pagubelor aferente clădirii Muzeului etnografic, clădire aflată în patrimoniul Județului Argeș și în administrarea Spitalului de Psihiatrie Sf. Maria Vedea, cât și a colecției etnografice
543	Dispoziție	2025	IUL	10	PREȘEDINTE	Privind transformarea funcției publice de Consilier juridic, clasa I, grad

						profesional superior(poz. nr. 224 în Statul de funcții) din cadrul Serviciului Juridic Contencios- Direcția Juridică Administrație Publică Locală în Consilier juridic, clasa I, grad profesional principal
544	Dispoziție	2025	IUL	10	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de personal valabil pentru luna iunie 2025 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
545	Dispoziție	2025	IUL	10	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare oferte pentru atribuirea contractului „Servicii de proiectare(inclusiv asistență tehnică din partea proiectantului) și execuție lucrări „pentru obiectivul: Lucrări de execuție a legăturilor între corpul nou construit(S+P=4E) și clădirea existentă a Spitalului Județean Argeș
546	Dispoziție	2025	IUL	10	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Bărbulescu Adriana în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul de Recuperare Respiratorie și Pneumologoe Sf. Andrei Valea Iașului
547	Dispoziție	2025	IUL	10	PREȘEDINTE	Privind Componenta Inițială a Planului de Delecție și a Scrisorii de Așteptări
548	Dispoziție	2025	IUL	14	PREȘEDINTE	Privind reluarea activității domnului Cîrstea Ion, consilier la Cabinetul Vicepreședintelui Consiliului Județean Argeș, domnul Bughiu Adrian Dumitru, începând cu data de 21.07.2025
549	Dispoziție	2025	IUL	14	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Ciortan Liviu Robert pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public în vederea semnării Declarației în formă autentică cu privire la radierea dreptului de ipotecă legală de rang I, precum și a celorlalte clauze și interdicții care derivă din aceasta, intabulat asupra spațiului cumpărat de către Olteanu Eugenia prin Contractul de vânzare – cumpărare având Încheierea de autentificare nr. 3739/23.07.2015
550	Dispoziție	2025	IUL	16	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor de marketing și promovare turistică și a serviciilor de digitalizare, în cadrul proiectului cu titlul :”Restaurarea Muzeului Județean Argeș - consolidarea, protejarea și valorificarea patrimoniului cultural”, cod SMIS 116333
551	Dispoziție	2025	IUL	16	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea persoanelor din cadrul Consiliului Județean Argeș care să verifice, să monitorizeze, să constate și să aplice sancțiuni contravenționale cu privire la prestarea serviciului de transport public județean prin curse regulate de către operatorii de transport , în județul Argeș
552	Dispoziție	2025	IUL	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare oferte pentru atribuirea contractului de servicii „Achiziție licență aplicație HUB intern- portal digital integrat”

553	Dispoziție	2025	IUL	18	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Caietului de obiective elaborat în vederea organizării concursului de proiecte de management la Biblioteca Județeană” Dinicu Golescu” Argeș
554	Dispoziție	2025	IUL	21	PREȘEDINTE	Privind aprobarea regulamentului de organizare și desfășurare a concursului de proiecte de management organizat de Biblioteca Județeană „Dinicu Golescu „, Argeș
555	Dispoziție	2025	IUL	21	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Adriana Molfea în funcția de manager interimar la Spitalul de Pneumoftiziologie Leordeni
556	Dispoziție	2025	IUL	21	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a unui Cilindru compactor tandem cu două bandaje vibratoare HAMMHD14i VV
557	Dispoziție	2025	IUL	22	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
558	Dispoziție	2025	IUL	23	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Organizării și desfășurării concursului de proiecte de management pentru Biblioteca județeană „Dinicu Golescu” Argeș, a condițiilor de participare la concurs, a calendarului de desfășurare a etapelor de concurs precum și componența secretariatului Comisiei de concurs și de soluționare a contestațiilor
559	Dispoziție	2025	IUL	23	PREȘEDINTE	Privind desemnarea persoanelor din cadrul Consiliului Județean Argeș care vor exercita controlul financiar preventiv
560	Dispoziție	2025	IUL	24	PREȘEDINTE	Privind stabilirea salariului doamnei Zamfir Georgeta Larisa, Șef serviciu, Serviciul Buget, Impozite, Taxe și Venituri, Direcția Economică , începând cu data de 24.07.2025
561	Dispoziție	2025	IUL	24	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază cu 10 % , doamnei Vetrilă Ștefania, consilier, grad profesional superior în cadrul Serviciului Financiar Contabilitate, Direcția Economică, începând cu data de 24.07.2025, pe durata în care exercită activitatea de control financiar preventiv
562	Dispoziție	2025	IUL	24	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Din Florina Isabela, în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul Județean de Urgență Pitești
563	Dispoziție	2025	IUL	25	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare pentru transferul la cerere în funcția publică de execuțier vacantă de consilier juridic, clasa I, grad profesional principal din data de 25.08.2025
564	Dispoziție	2025	IUL	25	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru

						obiectivul de investiții:”RENOVAREA ENERGETICĂ MODERATĂ PENTRU SEDIUL REGIEI AUTONOME JUDEȚENE DE DRUMURI, MUNICIPIUL PITEȘTI, STR, GEORGE COȘBUC, NR. 40, JUDEȚUL ARGEȘ”
565	Dispoziție	2025	IUL	25	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Codului de etică și conduită profesională al personalului din cadrul Aparatului de specialitate al Consiliului Județean Argeș
566	Dispoziție	2025	IUL	25	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Stancu Mariana, în calitate de asistent maternal, să semneze documentele necesare efectuării unui RMN cerebral la clinica Regina Maria București, pentru minora Corbu Maria Cristina
567	Dispoziție	2025	IUL	25	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Argeș
568	Dispoziție	2025	IUL	28	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
569	Dispoziție	2025	IUL	28	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public.
570	Dispoziție	2025	IUL	28	PREȘEDINTE	Privind încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei Dobre Cristina, auditor, grad profesional superior, Serviciul Audit Public Intern, începând cu data de 16.08.2025
571.	Dispoziție	2025	IUL	30	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor de informare și publicitate (realizare și montare plăci-panouri, obiecte promoționale, eveniment privind finalizarea proiectului, comunicat de presă privind finalizarea proiectului) pentru proiectul cu titlul: “MODERNIZARE DJ 679: PĂDUROIU (DN67B) - LIPIA – POPEȘTI - LUNCA CORBULUI - PĂDUREȘTI - CIEȘTI – FÎLFANI – COTMEANA – MALU – BÂRLA – LIM. JUD. OLT KM 0+000+48.222; L = 47,670 KM” Cod SMIS 319110
572.	Dispoziție	2025	IUL	31	PREȘEDINTE	Privind aprobarea virărilor de credite pe titluri, articole și alineate, conform clasificăției bugetare
573.	Dispoziție	2025	IUL	31	PREȘEDINTE	Pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 1210/27.11.2024 privind stabilirea indemnizației lunare a domnului Mînzîna Ion, Președinte al Consiliului Județean Argeș
574.	Dispoziție	2025	IUL	31	PREȘEDINTE	Pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 1220/28.11.2024 privind stabilirea indemnizației lunare a domnului Nicolaescu Marius – Florinel, Vicepreședinte al Consiliului Județean Argeș

575.	Dispoziție	2025	IUL	31	PREȘEDINTE	Pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 1221/28.11.2024 privind stabilirea indemnizației lunare a domnului Bughiu Adrian - Dumitru, Vicepreședinte al Consiliului Județean Argeș
576.	Dispoziție	2025	IUL	31	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse de către ofertanții care au solicitat Documentațiile de atribuire privind închirierea bunurilor imobile identificate conform Hotărârilor Consiliului județean Argeș nr. 290/26.06.2025 și nr. 292/26.06.2025
577.	Dispoziție	2025	IUL	31	PREȘEDINTE	Privind transferul la cerere al doamnei Neacșu Georgiana de la Compartimentul Secretariat și Relații Publice – Serviciul Juridic, Resurse Umane, Financiar – Contabil, Informatic și Relații Publice, Direcția Generală pentru Evidența Persoanelor Argeș, la Consiliul Județean Argeș, Direcția Juridică, Administrație Publică Locală – Serviciul Juridic Contencios, pe funcția publică vacantă de consilier juridic, clasa I, grad profesional superior, începând cu data de 01.08.2025
578.	Dispoziție	2025	IUL	31	PREȘEDINTE	Privind transferul la cerere al domnului Stan Gelu - Bucurel de la Compartimentul Achiziții Publice – Primăria Municipiului Curtea de Argeș, la Consiliul Județean Argeș, Direcția Economică – Compartimentul Achiziții Publice, pe funcția publică vacantă de consilier achiziții publice, clasa I, grad profesional superior, începând cu data de 01.08.2025
579.	Dispoziție	2025	IUL	31	PREȘEDINTE	Pentru modificarea și completarea Dispoziției nr. 1162/11.11.2024 privind numirea domnului Puiu Marius Cristian în funcția de conducere de administrator public al Județului Argeș, începând cu data de 11.11.2024, pe durată determinată, pe perioada mandatului Președintelui Consiliului Județean Argeș
580.	Dispoziție	2025	AUG	01	PREȘEDINTE	Privind aprobarea structurii organizatorice a Spitalului Județean de Urgență Pitești
581.	Dispoziție	2025	AUG	05	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare-primire a bunurilor imobile identificate conform Hotărârilor Consiliului Județean Argeș nr. 329/31.07.2025, nr. 332/31.07.2025, nr. 336/31.07.2025 și nr. 337/31.07.2025
582.	Dispoziție	2025	AUG	05	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare-primire a bunurilor identificate în cuprinsul Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 334/31.07.2025
583.	Dispoziție	2025	AUG	06	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare , pentru transferul la cerere în

						funcția publică de execuție vacantă de consilier, clasa I, grad profesional superior, din data de 09.09.2025
584.	Dispoziție	2025	AUG	06	PREȘEDINTE	Privind încetarea raportului de serviciu al doamnei Deacomu Filoftia, consilier, grad profesional superior, Compartiment Relații cu Publicul Registratură și ATOP, Direcția Cultură, Turism și Tineret, începând cu data de 08.08.2025
585.	Dispoziție	2025	AUG	07	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Ionescu Tudor în funcția de manager interimar la Spitalul de Pediatrie Pitești
586.	Dispoziție	2025	AUG	07	PREȘEDINTE	Privind mutarea definitivă a doamnei Pupăză Roșu Anca, de la Serviciul Evidență Administrare Patrimoniului și Devize – Direcția Tehnică, la Compartimentul Control Intern Managerial și Managementul Calității, începând cu data de 0.09.2025
587.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Simona Alisa
588.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Zaidelș Mihaela Alice
589.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Voicu Olteanu Cristina
590.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Voica Ionel
591.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Vișoiu Ovidiu Ion
592.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Truță Cosmin Doru
593.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
594.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bădoi Mirela Georgeta
595.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Albu Maria
596.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
597.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Brenea Ramona Mihaela
598.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bucurescu Victor Răzvan
599.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
600.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
601.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania
602.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Ioana Natalia
603.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgușin Gabriela Augustina
604.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Duminică Florina Marilena
605.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Gătejanu Ștefan Claudiu
606.	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia

607	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
608	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabel pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
609	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Tache Andreea Cosmina pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte și în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
610	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Vlădescu Florina Mirela pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
611	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Gîdoiu Simona Mădălina
612	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
613	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța Claudia
614	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Istrătescu Dana Elena pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
615	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ivașcu Sorin
616	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Lăliu Tatiana pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
617	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Mara Emil Codruț pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
618	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mocanu Eugenia Carmen pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
619	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Moșoiu Mihail pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
620	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mușoiu Diana Andreia
621	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Popescu Elena
622	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Hajsek Alexandra
623	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Nicolae Carmen Elena
624	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Rădulescu Eliza Mihaela
625	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Stoicea Alin Mihail
626	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stroe Veronica Mihaela
628	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca
628	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Soare Minodora Rodica

629	Dispoziție	2025	AUG	08	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stoenescu Roxana Mariana
630	Dispoziție	2025	AUG	11	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorului Costache Criastian - Alin, către managerul de caz, doamna Elena Popescu
631	Dispoziție	2025	AUG	11	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Costache Elena – Ioana, către managerul de caz, doamna Elena Popescu
632	Dispoziție	2025	AUG	11	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței extraordinare a Consiliului Județean Argeș
633	Dispoziție	2025	AUG	13	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de personal valabil pentru luna iulie 2025, pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
634	Dispoziție	2025	AUG	13	PREȘEDINTE	Privind încetarea detașării domnului Necula Ilor- Cristian- Benone la Consiliul Județean Argeș
635	Dispoziție	2025	AUG	13	PREȘEDINTE	Privin actualizarea specimenelor de semnături autorizate să semneze instrumentele de plată
636	Dispoziție	2025	AUG	14	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiții RESTAURAREA MUZEULUI JUDEȚEAN ARGEȘ- CONSOLIDAREA, PROTEJAREA ȘI VALORIFICAREA PATRIMONIULUI CULTURAL
637	Dispoziție	2025	AUG	14	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Lăzăroiu Elena , în calitate ade asistent maternal, pentru a semna documentele necesare deschiderii unui cont bancar și emiterea unui card bancar la Banca Transilvania , pentru minorul Bocioacă Andrei Eduard Nikolas
638	Dispoziție	2025	AUG	14	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorului Petrea Petru, către managerul de caz, doamna Ciobanu Mihaela
639	Dispoziție	2025	AUG	18	PREȘEDINTE	Privind constituirea comisiilor de concurs și soluționare a contestațiilor pentru concursul de proiecte de management la Biblioteca Județeană „Dinicu Golescu” Argeș

640	Dispoziție	2025	AUG	18	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta județul Argeș la un cabinet notarial public
641	Dispoziție	2025	AUG	22	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Argeș
642	Dispoziție	2025	AUG	25	PREȘEDINTE	Privind mutarea definitivă a doamnei Ghebaru Mariana Ramona, de la Serviciul Derulare Proiecte de Investiții cu Finanțare Internațională- Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională, la Compartimentul Planificare Elaborare și Raportare Strategii Planuri Proiecte - Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională, începând cu data de 01.09.2025
643	Dispoziție	2025	AUG	25	PREȘEDINTE	Privind mutarea definitivă a doamnei Chițu Rodica , de la Compartimentul Planificare Elaborare și Raportare Strategii Planuri Proiecte - Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională la Serviciul Derulare Proiecte de Investiții cu Finanțare Internațională- Direcția Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională, începând cu data de 01.09.2025
644	Dispoziție	2025	AUG	25	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurii de achiziție, respectiv „Licitație deschisă”, organizată în vederea atribuirii contractului de achiziție publică de furnizare având ca obiect: Achiziție dotări/ echipamente medicale – LOT 1 – Echipamente pentru pregătirea probelor din cadrul proiectului” Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești”
645	Dispoziție	2025	AUG	26	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorului Pîrvu Ianis Andrei, către managerul de caz, doamna Voicu Raluca
646	Dispoziție	2025	AUG	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul „Laborator de Radioterapie Spitalul Județean de Urgență Pitești”
647	Dispoziție	2025	AUG	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul :„Elaborarea Studiului de Fezabilitate pentru obiectivul de investiții Drum Expres A1- Pitești – Mioveni”
648	Dispoziție	2025	AUG	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul :”Digitalizarea în beneficiul cetățeanului a instituțiilor și serviciilor publice din subordinea Consiliului Județean argeș(Cod SMIS 343515)”

649	Dispoziție	2025	AUG	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul: „Reabilitarea , conservarea și punerea în valoare a Castrului Roman Jidava(Jidova)”
650	Dispoziție	2025	AUG	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul : „Spital Pitești”
651	Dispoziție	2025	AUG	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul : „Modernizarea DJ 679 Păduroi(DN 67B0 – Lipia- Popești- Lunca Corbului- Pădureți- Ciești- Fâlfani- Cotmeana- Malu- Bîrla- Lim. Jud. Olt, km 0+000-48+222, L= 47,670 km”
652	Dispoziție	2025	AUG	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul :”Creșterea Eficienței energetice – Centrul Școlar de Educație Incluzivă Sfântul Stelian , corp 1, Costești, județul Argeș”
653	Dispoziție	2025	AUG	28	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul : „Digitalizarea traseelor montatne din județul Argeș (cod SMIS 343038)”
654	Dispoziție	2025	AUG	29	PREȘEDINTE	Privind aprobarea transferului la cerere al domnului Mitran Cosmin Marius de la Compartimentul Registru Agricol și Fond Funciar – Primăria Comunei Orajă, la Consilul Județean Argeș- Serviciul Juridic Contencios – Direcția Juridică Administrație Publică Locală, pe funcția publică vacantă de consilier juridic, clasa I, grad profesional principal, începând cu data de 01.09.2025
655	Dispoziție	2025	AUG	29	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței extraordinare a Consiliului Județean Argeș
656	Dispoziție	2025	AUG	29	PREȘEDINTE	Privind aprobarea efectuării virărilor de credite pe titluri, articole și alineate, conform clasificăției bugetare
657	Dispoziție	2025	AUG	29	PREȘEDINTE	Privind prelungirea mutării temporare , pentru o perioadă de maxim 4 luni, a doamnei Aldea Antonia Gabriela, de la Serviciul Avizare, Autorizare și Conrtol- Direcția Amenajarea Teritoriului și Urbanism la Compartimentul Ghișeu Unic de Eficiență Energetică - Direcția Amenajarea Teritoriului și Urbanism
658	Dispoziție	2025	SEPT	02	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Popescu Mircea în funcția de manager interimar la Spitalul Orășenesc „Regele Carol” I Costești
659	Dispoziție	2025	SEPT	03	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire a bunurilor mobile și imobile identificate conform Hotărârilor Consiliului Județean nr. 361/29.08.2025, 362/29.08.2025, 363/29.08.2025, 364/29.08.2025,

						365/29.08.2025, 366/29.08.2025, 368/29.08.2025 și 369/29.08.2025
660	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind exercitarea cu caracter temporar de către doamna Nistor Claudia a funcției de director al Unității de Asistență Medico- Socială Rucăr
661	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire de către Consiliul Local al comunei Corbi a unui sector din drumul județean D.J. 731 identificat conform Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 382/02.09.2025
662	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mușoiu Diana Andreia
663	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ivascu Sorin
664	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța Claudia
665	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
666	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Gîdoi Simona Mădălina
667	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Popescu Elena
668	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Hajsek Alexandra
669	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Vlădescu Florina Mirela pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
670	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Moșoiu Mihail pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
671	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mocanu Carmen Eugenia pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
672	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Mara Codruț Emil pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
673	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Lalîu Tatiana pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
674	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Istrățescu Dana Elena pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
675	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabriel pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
676	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei TacheAndreea Cosmina pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
677	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Soare Rodica Minodora pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte

678	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
679	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stoenescu Roxana Mariana pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
680	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Voicu Olteanu Cristina pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
681	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stoe Veronica Mihaela pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
682	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Rădulescu Eliza Mihaela
683	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Stoicea Alin Mihail
684	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Truță Cosmin Doru
685	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Vișoiu Ovidiu Ion
686	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Zaidel Mihaela Alice
687	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
688	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Albu Maria
689	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bădoi Mirela Georgeta
690	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Voica Ionel
691	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
692	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Brencia Ramona Mihaela
693	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bucureanu Victor Răzvan
694	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
695	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
696	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Alisa Simona
697	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania
698	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgușin Gabriela Augustina
699	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Duminiță Florina Marilena
700	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia
701	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Gătejanu Ștefan Claudiu
702	Dispoziție	2025	SEPT	04	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
703	Dispoziție	2025	SEPT	05	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței extraordinare a Consiliului Județean Argeș
704	Dispoziție	2025	SEPT	09	PREȘEDINTE	Privind aprobarea rezultatului final al concursului de proiecte de management

						organizat la Biblioteca Județeană „Dinicu Golescu” Argeș
705	Dispoziție	2025	SEPT	09	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei economist Zevedei Elena – Mădălina în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul de Boli Cronice Călinești
706	Dispoziție	2025	SEPT	09	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Bălăceanu Florina , în calitate de asistent maternal în vederea deschiderii și administrării unui cont bancar, precum și emiterii unui card bancar la Banca Transilvania, pentru minora Dumitrescu Elena Mădălina
707	Dispoziție	2025	SEPT	10	PREȘEDINTE	Privind aprobarea statului de personal valabil pentru luna august 2025 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
708	Dispoziție	2025	SEPT	10	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire a unor bunuri imobile identificate conform Hotărârilor Consiliului Județean Argeș nr. 384/09.09.2025 și 385/09.09.2025.
709	Dispoziție	2025	SEPT	12	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor de informare și publicitate pentru proiectul cu titlul :”Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești”, Cod SMIS 327055
710	Dispoziție	2025	SEPT	16	PREȘEDINTE	Privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 25/25.01.2025 privind desemnarea reprezentanților Consiliului Județean Argeș , precum și reprezentanții Președintelui Consiliului Județean Argeș în consiliile de administrație ale instituțiilor de cultură subordonate, modificată
711	Dispoziție	2025	SEPT	16	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de examen, pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 17.10.2025
712	Dispoziție	2025	SEPT	16	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 17.10.2025
713	Dispoziție	2025	SEPT	17	PREȘEDINTE	Privind modificarea componenței Comisiei de verificare a lucrărilor noi de investiții finanțate din bugetul județului Argeș, care sunt executate pe drumurile județene de Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș R.A.
714	Dispoziție	2025	SEPT	17	PREȘEDINTE	Privind modificarea componenței Comisiei de verificare a lucrărilor noi de reparație și întreținere a serviciilor de administrare aferente infrastructurii rutiere efectuate la nivelul Consiliului Județean Argeș (județul Argeș) de Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș R.A.(R.A.J.D.A. Argeș)
715	Dispoziție	2025	SEPT	17	PREȘEDINTE	Privind înlocuirea domnului Dumitrescu George desemnat prin Dispoziția

						Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 977/08.11.2023, cu domnul Spiridon Bogdan
716	Dispoziție	2025	SEPT	17	PREȘEDINTE	Privind înlocuirea domnului Dumitrescu George desemnat prin Dispoziția Președintelui Consiliului Județean argeș nr. 976/08.11.2023, cu domnul Spiridon Bogdan
717	Dispoziție	2025	SEPT	17	PREȘEDINTE	Privind acordarea gradației 5 corespunzătoare vechimii în muncă doamnei Radu Anca
718	Dispoziție	2025	SEPT	17	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea unor persoane care să acorde semnătura și mențiunea „Bun de plată” pe facturile înregistrate la Consiliul Județean Argeș
719	Dispoziție	2025	SEPT	18	PREȘEDINTE	Pentru completarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 723/08.08.2017 privind împuternicirea unor persoane care să acorde semnătura și mențiunea „Bun de plată”, pe facturile înregistrate la Consiliul Județean Argeș
720	Dispoziție	2025	SEPT	19	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare a Consiliului Județean Argeș
721	Dispoziție	2025	SEPT	22	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a echipamentelormedicale achiziționate în cadrul proiectului cu titlul :”Dotarea cu echipamente a laboratorului de anatomie patologică din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești”, cod SMIS 327055
722	Dispoziție	2025	SEPT	22	PREȘEDINTE	Privind aprobarea comisiei de examinare și a Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru ocuparea funcției vacante de medic șef secție – Secția Obstetrică Ginecologie din cadrul Spitalului Județean de Urgență Pitești
723	Dispoziție	2025	SEPT	24	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea unor persoane pentru a semna certificatele de urbanism, precum și autorizațiilr de construire/desființare în absența arhitectului- șef
724	Dispoziție	2025	SEPT	24	PREȘEDINTE	Privind eliberarea acordului necesar fotografierii, flimării și publicării imaginilor cu minora Munteanu Siberia Florina în cadrul activităților desfășurate la Centrul Școlar de Educație Incluzivă Sf. Nicolae Cîmpulung, județul Argeș, la care aceasta este înscrisă și ulterior publicarea acestor imagini pe site- ul oficial al instituției și împuternicirea doamnei Nistor Ileana în calitate de asistent maternal.
725	Dispoziție	2025	SEPT	24	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Marian Clipici în funcția de manager interimar la Spitalul de Boli Cronice Călinești
726	Dispoziție	2025	SEPT	25	PREȘEDINTE	Privind aprobarea efectuării virărilor de credite pe titluri, articole și alineate,

						conform clasificăției bugetare
727	Dispoziție	2025	SEPT	25	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei dr. Nicolau Mihaela – Ana în funcția de director medical interimar la Spitalul de Recuperare Respiratorie și Pneumologie „Sf Andrei” Valea Iașului
728	Dispoziție	2025	SEPT	29	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei dr. Neamțu Mariana în funcția de director medical interimar la Spitalul de Boli Cronice și Geriatrie „Constantin Bălăceanu Stolnici” Ștefănești
729	Dispoziție	2025	SEPT	29	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Drăgan Corina Mihaela în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul de Boli Cronice și Geriatrie „Constantin Bălăceanu Stolnici” Ștefănești
730	Dispoziție	2025	SEPT	29	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de opredare- primire a unor bunuri aflate în patrimoniul Județului Argeș
731	Dispoziție	2025	SEPT	29	PREȘEDINTE	Privind aprobarea transferului la cerere a domnului Oprea Florin Dănuț de la Compartimentul Tineet – Direcția Județeană de Sport Argeș la Consiliul Județean Argeș- Serviciul Cultură, Turism, Tineret, Relații Externe și Comunicare- Direcția Culură Turism Tineret, pe funcția publică vacantă de consilier, clasa I, grad perofesional superior, începând cu data de 01.10.2025
732	Dispoziție	2025	SEPT	30	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec, Minculete Liliana în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul de Recuperare Respiratorie și Pneumologie „Sf. Andrei” Valea Iașului
733	Dispoziție	2025	SEPT	30	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Baltac Irina, în calitate de bunică maternă, să semneze documentele necesare deschiderii unui cont bancar și emiterea unui card bancar la B.C.R. , pentru minorul Niculescu Ionuț Florin
734	Dispoziție	2025	SEPT	30	PREȘEDINTE	Privind aprobarea unor măsuri de organizare a urmăririi comportării în exploatare a unor construcții noi – cu referire la două investiții de extindere a construcției, și anume „Extindere, modernizare și dotare spații Urgență Spitalul de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 119335, precum și „Extinderea, modernizarea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului de Pediatrie Pitești”, cod SMIS 125102, situate în Pitești, str. Dacia nr. 1 -, pe care Județul Argeș le-a atribuit în folosință cu titlu gratuit Spitalului de Pediatrie Pitești, prin Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 9/30.01.2025 în legătură cu

						Actul adițional nr. 1/4071/13.02.2025 la Protocolul nr. 28383/22.12.2022/11375/27.12.2022
735	Dispoziție	2025	SEPT	30	PREȘEDINTE	Privind aprobarea unor măsuri de organizare a urmăririi comportării în exploatare a unor construcții noi – investițiile de extindere a construcției cu nr. cadastral 84258-C1, respectiv „ <i>Extinderea și dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Pitești</i> ”, cod SMIS 123890, precum și „ <i>Extindere si dotare spații de urgență si amenajari incinta Spitalul Județean de Urgența Pitești</i> ”, cod SMIS 119306, situate în Pitești, str. Aleea Spitalului nr. 36 -, asupra cărora Consiliul Județean Argeș a constituit dreptul de administrare în favoarea Spitalului Județean de Urgență Pitești, prin Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 76/27.02.2025 în legătură cu Actul adițional nr. 2/7148/11864/18.03.2025 la Contractul de administrare nr. 28939/28.12.2022/64681/29.12.2022
736	Dispoziție	2025	SEPT	30	PREȘEDINTE	Privind desemnarea managerului interimar la Biblioteca Județeană „Dinicu Golescu” Argeș
737	Dispoziție	2025	SEPT	30	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului dr Solomon Ionel în funcția de director medical interimar la Spitalul de Recuperare Brădet
738	Dispoziție	2025	OCT	02	PREȘEDINTE	Pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr.922/01.11.2023 privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurii de Licitatie deschisă organizată în vederea atribuirii contractului de achiziție publică de furnizare având ca obiect Acord – cadru de furnizare a lapelui și produselor lactate (lapte / lapte UHT/lapte pasteurizat/iaurt simplu/lapte bătut/ sana sau chefir), a produselor de panificație(corn, baton/ biscuiți uscați și covrigi simpli) și fructe proaspete(mere) pentru elevii din învățământul primar și gimnazial de stat și particular, precum și pentru preșcolarii și elevii incluși în învățământul special, pentru perioada 2023 - 2027(anii școlari 2023-2024, 2024-2025,2025-2026 și 2026-2027 Lot.1 – fructe proaspete(mere) Lot.2- Produse lactate

						(lapte/lapte UHT/lapte pasteurizat/iaurt simplu/lapte băut/ sana sau chefir) Lot.3- Produse de panificație(corn, baton/biscuiți uscați și covrigi simpli)
739	Dispoziție	2025	OCT	02	PREȘEDINTE	Pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr.479/29.03.2024 privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurii de achiziție, respectiv « Licitatie deschisă pentru atribuirea contractului de achiziție publică de furnizare având ca obiect: Acord cadru de furnizare a laptelui și produselor lactate (lapte/lapte UHT/lapte pasteurizat si iaurt simplu/laptele băut/sana sau chefir) pentru preșcolarii din grădinițele cu program normal de 4 ore de stat autorizate/acreditate și particulare acreditate și elevii din învățământul primar și gimnazial de stat și particular, precum și preșcolarii și elevii incluși în învățământul special, pentru perioada 2024-2027 (anii școlare 2024-2025, 2025-2026 și 2026-2027)”
740	Dispoziție	2025	OCT	03	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru depunerea și semnarea documentelor necesare eliberării Certificatului de orientare școlară și profesională pentru copiii cu cerințe educaționale speciale la Centrul Județean de Resurse Asistență Educațională Argeș, pentru minorul Pîrvu Ianis Andrei, către managerul de caz, doamna Voicu Elena Raluca
741	Dispoziție	2025	OCT	03	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei dr. Ganea Elena- Magdalena în funcția de director medical interimar la Spitalul de Recuperare Respiratorie și Pneumologie Sf. Andrei Valea Iașului
742	Dispoziție	2025	OCT	03	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor de abonament aplicație informatică de gestionare a dosarelor de instanță
743	Dispoziție	2025	OCT	03	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei dr. Sârboiu Raluca – Maria în funcția de director medical interimar la Spitalul de Boli Cronice Călinești
744	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Savu Raluca

745	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Truță Cosmin Doru
746	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Vișoiu Ovidiu Ion
747	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Voicu Oltenu Cristina
748	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Zaidel Mihaela Alice
749	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Soare Rodica Minodora
750	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Toma Gheorghe
751	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Voica Ionel
752	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Rădulescu Eliza Mihaela
753	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Stroe Veronica Mihaela
754	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Moșoiu Mihail pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
755	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Popescu Elena
756	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Istrătescu Dana Elena pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
757	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Hajnssek Alexandra
758	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Mara Emil Codruț păentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
759	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Mîșoiu Diana Adnreia
760	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Lăliu Tatiana pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
761	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ionescu Constanța Claudia
762	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ivașcu Sorin
763	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Grigore Maria
764	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Gîdoi Simona Mădălina
765	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ghebaru Mariana Ramona
766	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Duminică Florina Marilena
767	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dumitru Cornelia
768	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Florescu Mirela Aurelia
769	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Gătejanu Ștefan Claudiu
770	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Dima Roxana Ștefania

771	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgușin Gabriela Augustina
772	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Drăgoescu Ioana Natalia
773	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Bădoi Mirela Georgeta
774	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bălan Radu Nicolae
775	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Brencea Ramona Mihaela
776	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Bucurescu Victo Răzvan
777	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Chițu Rodica
778	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Ciobanu Alisa Simona
779	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Coacă Ana Maria
780	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Albu Maria
781	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Anica Diana Cristina
782	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Vlădescu Florina Mirela pentru activitatea desfășurată în cadrul Compartimentului Ghișeu Unic de Eficiență Energetică
783	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al domnului Ghițulescu Gabriel pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
784	Dispoziție	2025	OCT	07	PREȘEDINTE	Privind majorarea salariului de bază al doamnei Tache Andreea Cosmina pentru activitatea desfășurată în cadrul echipelor de proiecte
785	Dispoziție	2025	OCT	08	PREȘEDINTE	Privind încetarea de drept a raportului de serviciu al doamnei Iancu Leontina, referent, grad profesional superior, Servicul Resurse Umane, Consiliul Județean Argeș, începând cu data de 27.10.2025
786	Dispoziție	2025	OCT	09	PREȘEDINTE	Pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 977/08.11.2023 privind constituirea Comisiei de verificare a lucrărilor aferente Contractului Cadru de execuție lucrări, executate de Regia de Administrare a Domeniului Public și Privat al județului Argeș, R.A., cu modificările ulterioare
787	Dispoziție	2025	OCT	09	PREȘEDINTE	Pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 976/08.11.2023 pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 759/11.09.2023 privind modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 695/24.08.2023 privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea și finaslizarea lucrărilor aferente Contractului cadru de execuție lucrări încheiate între județul Argeș și Regia

						de Administrare a Domeniului Public și Privat al județului Argeș, R.A., cu modificările ulterioare
788	Dispoziție	2025	OCT	09	PREȘEDINTE	Privind aprobarea componenței nominale a echipei de implementare a proiectului cu titlul “Spital Pitești “
789	Dispoziție	2025	OCT	10	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Statului de pesonal valabil pentru luna septembrie 2025 pentru demnitari și aparatul de specialitate al Consiliului Județean Argeș
790	Dispoziție	2025	OCT	13	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse de către ofertanții care au solicitat Documentațiile de atribuire privind închirierea bunului imobil identificat conform Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 367/29.08.2025
791	Dispoziție	2025	OCT	14	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a serviciilor de copertare și legare a documentelor
792	Dispoziție	2025	OCT	15	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Caietului de obiective elaborat în vederea organizării concursului de proiecte de management la Centrul « Doina Argeșului »
793	Dispoziție	2025	OCT	16	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Caietului de obiective eaborat în vederea organizării concursului de proiecte de management la Biblioteca județeană “ Dinicu Golescu « Argeș
794	Dispoziție	2025	OCT	16	PREȘEDINTE	Privind acordarea gradației 3 corespunzătoare vechimii în muncă, doamnei Șerban Elena Roxana
795	Dispoziție	2025	OCT	16	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Mantu Nicolae, în calitate de șef al Complexului de Tip Familiar Casa Noastră Pitești, județul Argeș, în vederea efectuării demersurilor și semnarea documentelor necesare deschiderii unui cont bancar pentru virarea bursei școlare a minorului Zamfir Marius- Gabriel
796	Dispoziție	2025	OCT	16	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Crețu Geanina, în calitate de șef al Complexului de Servicii Sociale Câmpulung, județul Argeș, în vederea efectuării demersurilor și semnarea documentelor necesare deschiderii unui cont bancar pentru virarea bursei școlare a minorului Prundaru George - Sebastian
797	Dispoziție	2025	OCT	16	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea doamnei Crețu Geanina, în calitate de șef al Complexului de Servicii Sociale Câmpulung, județul Argeș, în vederea efectuării demersurilor și semnarea documentelor necesare deschiderii unui cont bancar pentru virarea bursei școlare a minorei Prundaru Asais - Ioana
798	Dispoziție	2025	OCT	17	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiilor pentru inventarierea patrimoniului județului

						Argeş
799	Dispoziție	2025	OCT	17	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Regulamentului de organizare și desfășurare a concursului de proiecte de management organizat pentru Centrul « Doina Argeșului »
800	Dispoziție	2025	OCT	17	PREȘEDINTE	Privind actualizarea componenței echipei de implementare a proiectului cu titlul : »Reabilitarea, conservarea și punerea în valoare a Castrului Roman Jidava(Jidova) »
801	Dispoziție	2025	OCT	20	PREȘEDINTE	Privind aprobarea organizării și desfășurării concursului de proiecte de management pentru Centrul « Doina Argeșului », precum și a condițiilor de participare la concurs, calendarul de desfășurare a etapelor de concurs și componența secretariatului comisiei de concurs și soluționare a contestațiilor.
802	Dispoziție	2025	OCT	21	PREȘEDINTE	Privind desemnarea managerului interimar la Centrul Doina Argeșului
803	Dispoziție	2025	OCT	21	PREȘEDINTE	Privind aprobarea Regulamentului de organizare și desfășurare a concursului de proiecte de management organizat pentru Biblioteca Județeană « Dinicu Golescu » Argeş
804	Dispoziție	2025	OCT	22	PREȘEDINTE	Pentru modificarea și completarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeş nr. 549/04.07.2023 privind desemnarea la nivelul Consiliului județean Argeş a unei persoane responsabile cu atribuții privind primirea, înregistrarea, examinarea, efectuarea de acțiuni subsecvente precum și soluționarea raportărilor de informații referitoare la încălcări ale legii, obținute în context profesional
805	Dispoziție	2025	OCT	23	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Adriana Molfea în funcția de manager interimar la Spitalul de Pneumoftiziologie Leodeni
806	Dispoziție	2025	OCT	23	PREȘEDINTE	Privind numirea domnului Popescu Mircea în funcția de manager la Spitalul Orășenesc Regele Carol I Costești
807	Dispoziție	2025	OCT	23	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeş a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Costache Cristina- Narcisa, către managerul de caz, doamna Popescu Elena
808	Dispoziție	2025	OCT	23	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului județean Argeş a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Costache Elena - Denisa, către managerul de caz, doamna Popescu Elena

809	Dispoziție	2025	OCT	23	PREȘEDINTE	Pentru modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 556/19.04.2024 privind înființarea Comisiei de primire și soluționare a cazurilor de hărțuire pe criteriu de sex și hărțuire morală la locul de muncă
810	Dispoziție	2025	OCT	24	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei pentru examen, pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 27.11.2025
811	Dispoziție	2025	OCT	24	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de soluționare a contestațiilor, pentru examenul de promovare în grad profesional din data de 27.11.2025
812	Dispoziție	2025	OCT	24	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
8123	Dispoziție	2025	OCT	24	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Stoicea Alin Mihail pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public
814	Dispoziție	2025	OCT	24	PREȘEDINTE	Privind delegarea de către Președintele Consiliului Județean Argeș a responsabilității pentru a completa și semna cererea tip de reîncadrare în grad de handicap a minorei Nicolae Gabriela Cristina, către managerul de caz, doamna Călin Andreea
815	Dispoziție	2025	OCT	24	PREȘEDINTE	Privind convocarea ședinței ordinare Consiliului Județean Argeș
816	Dispoziție	2025	OCT	27	PREȘEDINTE	Privind aprobarea organizării și desfășurării concursului de proiecte de management pentru Biblioteca Județeană « Dinicu Golescu », Argeș, a condițiilor de participare la concurs, a calendarului de desfășurare a etapelor de concurs, precum și componența secretariatului Comisiei de concurs și de soluționare a contestațiilor
817	Dispoziție	2025	OCT	28	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Moldoveanu Ionuț, în calitate de asistent maternal, în vederea efectuării demersurilor și semnarea documentelor necesare deschiderii unui cont bancar pentru virarea bursei școlare a minorului Oancea Florin- Valentin
818	Dispoziție	2025	OCT	28	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a rapoartelor intermediare de audit financiar și a raportului final de audit financiar realizate pentru proiectul « Modernizare D.J. 659 Pitești- Bradu- Suseni- Gjliganu de Sus- Bârlogu- Negrași- Mozăceni- Lim. Jud. Dâmbovița, km 0+ 000-58+320 L= 58,320 km »- CD SMIS 319143
819	Dispoziție	2025	OCT	29	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei ec. Din Florina Isabela în funcția de director financiar- contabil interimar la Spitalul Județean de Urgență Pitești

820	Dispoziție	2025	OCT	29	PREȘEDINTE	Privind numirea doamnei Ion Aurora, marca 499, în funcția publică de consilier, clasa I, grad profesional superior, gradația 5, în cadrul Serviciului Avizare Autorizare și Control- Direcția Amenajarea Teritoriului și Urbanism, începând cu data de 01.11.2025
821	Dispoziție	2025	OCT	30	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de predare- primire a unor bunuri imobile închiriate, identificate conform Hotărârilor Consiliului Județean Argeș nr. 290/26.06.2025, nr. 292/26.06.2025 și nr. 367/29.08.2025
822	Dispoziție	2025	OCT	30	PREȘEDINTE	Privind aprobarea noii structuri organizatoice a Unității de Asistență Medico-Socială Dedulești
823	Dispoziție	2025	OCT	30	PREȘEDINTE	Privind împuternicirea domnului Ciortan Liviu Robert, pentru a reprezenta Județul Argeș la un cabinet notarial public în vederea semnării Declarației în forma autentică cu privire la radierea dreptului de ipotecă legală de rang I, precum și a celorlalte clauze și interdicții care derivă din aceasta, intabulat asupra imobilului cumpărat în cotă parte de 1/2 de către dna. Dr. Budan Daniela Ines, în calitate de medic titular al C.M.I. Dr. Budan Ines, conform Încheierii de autentificare nr. 317/31.03.2015
824	Dispoziție	2025	OCT	30	PREȘEDINTE	Privind aprobarea efectuării virărilor de credite pe titluri, articole și alineate, conform clasificăției bugetare
825	Dispoziție	2025	OCT	30	PREȘEDINTE	Privind constituirea Comisiei de recepție a rapoartelor intermédiaire de audit financiar și a raportului final de audit financiar realizate pentru proiectul : »Modernizare DJ 679 Păduroi (DN 67B) – Lipia – Popești- Lunca Corbului- Pădureți- Ciești- Fâlfani-Cotmeana – Malu – Bârla Lim. Jud Olt, km 0+000-48.222,L= 47,670 KM », COD SMIS 319110
826	Dispoziție	2025	OCT	30	PREȘEDINTE	Privins aprobarea măsurilor de organizare a urmăririi comportării în exploatare a investiției : »Consolidarea infrastructurii medicale pentru a face față provocărilor ridicate de combaterea epidemiei de Covid- 19 la Spitalul de Pneumoftiziologie Sf Andrei Valea Iașului », COD SMIS 155528

[illegible]